
26 de Dezembro de  2014 - ANO - XIII. Nº 851 - Pág. 01 à  12

DECRETO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 692, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2014. Fixa novas
tarifas de passagens para o Serviço de Transporte Público Coletivo de
Passageiros do Município de Caucaia. O PREFEITO MUNICIPAL
DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

DECRETA: rt. 1º

, no uso das atribuições que lhe confere o art. 59, inciso IV,
combinado com o art. 143, inciso I, ambos da Lei Orgânica do Município
de Caucaia, e a necessidade de reajuste nos preços
das passagens para o Serviço de Transporte Público Coletivo de
Passageiros, nas linhas de competência do Município de Caucaia, em
virtude da elevação dos insumos que repercutem no cálculo desse serviço.

tratar-se de matéria de peculiar interesse local,
envolvendo tema de prestação de serviço essencial, e
o que estabelece o art. 45 e o art. 49 e seu parágrafo primeiro da Lei nº
2.199, de 21 de fevereiro de 2011. As tarifas a serem
praticadas no Serviço de Transporte Público Coletivo de Passageiros das
linhas do Município de Caucaia, passarão a vigorar a partir de 27 de
dezembro de 2014, com os seguintes valores:

INTEIRA ESTUDANTE (Meia passagem)
01 R$ 2,45 (Dois reais e quarenta e cinco centavos) R$ 1,20 (Um real e vinte centavos)
02 R$ 2,55 (Dois reais e cinquenta e cinco centavos) R$ 1,25 (Um real e vinte e cinco centavos)
03 R$ 2,65 (Dois reais e sessenta e cinco centavos) R$ 1,30 (Um real e trinta centavos)
04 R$ 1,80 (Um real e oitenta centavos) R$ 0,90 (Noventa centavos)

§ 1º
§ 2º

§
3º

Art. 2º
Art. 3º

PAÇO DA PREFEITURA MUNICPAL DE CAUCAIA
WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS -

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 693, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2014. Declara luto
oficial. O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA

DECRETA: Artigo único.

FAUSTO CORREIA
SALES.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS -
Prefeito Municipal.

As tarifas enumeradas no item 02 da tabela deste artigo se referem às
linhas do programa “Vamos à Praia”. As tarifas enumeradas no item 03
da tabela deste artigo se referem às linhas com extensão superior a 20 Km.

As tarifas enumeradas no item 04 da tabela deste artigo se referem à
Tarifa Social aplicada aos domingos. Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

, em 26 de
dezembro de 2014.

.

, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor e de
conformidade com o disposto nos incisos IV e VII do art.59, da Lei
Orgânica do Município de Caucaia. É
declarado luto oficial em todo o Município de Caucaia, por três dias, a partir
desta data, em sinal de pesar pelo falecimento de

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA, em 26
de dezembro de 2014.

PORTARIA N 479, de 28 de novembro de 2014.

O SECRETÁRIO DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,

Dispõe sobre a
regulamentação do processo de Avaliação de Desempenho dos Profissionais
da Educação da rede municipal de ensino de Caucaia.

no uso da atribuição que
lhe confere o art. 62, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Caucaia.
Considerando o dever que a Secretaria de Educação tem, observadas as suas
atribuições, de atender as necessidades coletivas, Considerando a Lei n°
2.172, de 25 de outubro de 2010, que institui o Plano de Cargo, Carreiras e
Remuneração dos Professores da Educação Básica da Prefeitura Municipal

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

de Caucaia, Considerando o Decreto n° 666/2014, de 23 de outubro de 2014,
que dispõe sobre a regulamentação do processo de Avaliação de
Desempenho dos profissionais de educação da rede municipal de ensino de
Caucaia. Art. 1 Divulgação da Listagem referente ao período
de 2011 e 2012 a que se o processo de Avaliação de Desempenho dos
Profissionais da Educação citado no Decreto n° 666, de 23 de outubro de
2014, é a constante no anexo desta Portaria, que será disponibilizada no site,
www.caucaia.ce.gov.br. Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Secretaria de Educação de Caucaia-CE, em 28 de novembro de
2014.

RESOLVE:

AMBRÓSIO FERREIRA LIMA - Secretário de Educação do
Município de Caucaia-CE.

o

o

COMISSÃO DE GESTÃO DE CARREIRAS E CONDIÇÕES DE
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA

PARECER Nº 08/2014 - SOBRE RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – CICLO DE AVALIAÇÃO 2011/ 2012 A
Comissão de Gestão de Carreiras e Condições de Trabalho dos
Profissionais da Educação Básica”
CONSIDERANDO a regulamentação estabelecida pelo D

CONSIDERANDO o disposto
noA ncisos:
que

CONSIDERANDO a Portaria Nº 234 de 07 de outubro de 2013
que instituiu a Comissão de Gestão de Carreiras e Condições de Trabalho
dos Profissionais da Educação Básica”
CONSIDERANDO que o processo avaliativo ocorreu de forma
transparente, atendendo aos critérios e procedimentos previstos no
Decreto Municipal Nº 666 de 23 de outubro de 2014, tendo procedido a
análise individual de documentos apresentados e levantamento de
informações de todos os servidores que solicitaram participação no
processo de avaliação de desempenho; CONSIDERANDO que o resultado
do

A Comissão de Gestão de Carreiras e Condições
de Trabalho dos Profissionais da Educação Básica, no uso de suas
atribuições legais, atesta por unanimidade, que os servidores constantes na
relação em anexo, que tiveram seus pareceres deferidos, fazem jus a
progressão horizontal. É o Parecer. Salvo Melhor Juízo. Caucaia (CE), 28
de novembro de 2014. Membro Relator: José Aécio Vieira Damaceno;
Maria Aparecida Vital - Subsecretária Executiva da Secretaria Municipal
de Educação. José Aécio Vieira Damaceno - Diretor de Planejamento e
Sistematização de Resultados da Secretaria Municipal de Educação. Maria
Cleide Campos Gadelha Sousa Conselho do FUNDEB. Hauston Barbosa
de Almeida - Presidente da Comissão de Sindicância - Secretaria
Municipal deAdministração e Recursos Humanos. Maria Miracélia Farias
de Oliveira - Auditora do Tesouro Municipal - Secretaria Municipal de
Finanças, Planejamento e Orçamento. Catarina Maria de Lima - Presidenta
do SINDSEP-Caucaia. Enedina Soares da Silva - Secretária de Finanças do
SINDSEP-Caucaia. Maria Lionete da Silva - Secretária de Comunicação
do SINDSEP-Caucaia. Zilma Brito das Chagas - Secretária Geral do
SINDSEP-Caucaia.

COMISSÃO DE GESTÃO DE CARREIRAS E CONDIÇÕES DE
TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA -

Prevista no art. 85 da Lei nº 2.172/2010, instituída pela Portaria nº 234, de
07 de outubro de 2013

da Rede Municipal de Ensino;

rt. 75, I I - II - III da Lei N.º 2.172, de 25 de outubro de 2010,
Institui o Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos

Profissionais da Educação Pública Básica da Prefeitura Municipal de
Caucaia;

da Rede Municipal de Ensino;

dos Profissionais da Educação da Rede
Municipal de Ensino de Caucaia, proporciona a ascensão de uma
referência/ padrão na faixa vencimental da classe (titulação) na qual
está inserido o servidor;

ecreto nº 666, de
23 de outubro de 2014, relativo ao Processo de Avaliação de Desempenho
referente ao Ciclo deAvaliação 2011-2012;

Processo de Avaliação de Desempenho referente ao Ciclo de
Avaliação 2011-2012

o



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Francisco Alberto Martins Neto

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Elano Feijó Damasceno

26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

Prevista no art. 85 da Lei nº 2.172/2010. Instituída pela Portaria nº 234,
de 07 de outubro de 2013ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O
PARECER Nº 08/2014 - SOBRE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO BÁSICA –
CICLO DEAVALIAÇÃO 2011/ 2012.

N
PARECER

SERVIDOR(A) MATRICULA
SITUACAO DE
DEFERIMENTO

MOTIVO INDEFERIMENTO

001
MARIA DO SOCORRO BEZERRA LIRA

12310 DEFERIDO -

002
ANA FLAVIA SANTOS MOURA

8818 DEFERIDO -

003
ANTONIA KATIA BARROS RIBEIRO

12452 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

004
LUIS BENICIO ALVES DA SILVA

8958 DEFERIDO -

005
LEONEIDE QUEIROZ DE OLIVEIRA

12263 DEFERIDO -

006
CATARINA MARIA DE LIMA

9736 DEFERIDO -

007
RONISE DE CASTRO MESSIAS

11932 DEFERIDO -

008
JOSE AECIO VIEIRA DAMASCENO

12063 DEFERIDO -

009
MARIA CARMENUSIA BRITO SARAIVA

11981 DEFERIDO -

010
MARIA VILMA OLIVEIRA MONTEIRO

9263 DEFERIDO -

011
ANTONIA FERNANDES RODRIGUES

10479 DEFERIDO -

012
ADRIANA LEONARDO DE ALMEIDA

9712 DEFERIDO -

013
JANNE KARLA OLIVEIRA COSTA FREIRE

11923 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

014
FRANCISCO EILSON MARTINS

52977/11936 DEFERIDO -

015
IEDA SILVA DE SOUSA

2653 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

016
GLEICIANE DE MENEZES LUCAS ASSUNCAO

8917 DEFERIDO -

017
FRANCISCO ADALBERTO VIEIRA DOS ANJOS

3469 DEFERIDO -

018
GLEUMA ANTONIA NUNES DA SILVA

9749 DEFERIDO -

019
VLADIMIR LIMA DE ALENCAR

1621 DEFERIDO -

020
JOAO BOSCO GOMES DUARTE

9870 DEFERIDO -

021
MARIA IARA SILVA GOIS

12238 DEFERIDO -

022
ELAYNE KELLY MENEZES CAVALCANTE

8869 DEFERIDO -

023
FRANCISCO DA SILVA MOREIRA

2819 DEFERIDO -

024

MARIA DA GLORIA DOS SANTOS BARBOSA
MATOS 3511 DEFERIDO -

025
EMILIA BARBOSA DE SOUSA

1767 DEFERIDO -

026
FRANCISCO WELLINGTON S DE MORAES

2637 DEFERIDO -

027
LOUISE DO NASCIMENTO TEIXEIRA

12225 DEFERIDO -

028
FRANCISCA MIRNA DE PAULO RIBEIRO

10485 DEFERIDO -

029
MARIA NAILDE MATOS COELHO

1397 DEFERIDO -

030
MONICA PIRES LEITAO SOARES

12891 DEFERIDO -

031
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
GONCALVES 2647 DEFERIDO -

032
BALTA DE MENEZES MORAIS

12307 DEFERIDO -

033
SARA DOS SANTOS MOREIRA

12044 DEFERIDO -

034
ANTONIA CELIA DE SOUSA CORREIA

1234 DEFERIDO -

035
ROSELI OLIVEIRA APOLONIO

9162 DEFERIDO -

036
LUCIA HELENA SOARES DE OLIVEIRA

12296 DEFERIDO -

037
IRENE TELES DE OLIVEIRA

2888 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

038
VALMA CELIA VASCONCELOS SILVEIRA

12473 DEFERIDO -

039
JACQUELINE ARAUJO ROCHA

12248 DEFERIDO -

040
OFELIA CRISOSTOMO PONTES

12234 DEFERIDO -

041
ANGELA MARIA FRAGA DOS SANTOS

2778 DEFERIDO -

042
VANIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA

9841 DEFERIDO -

043
MARIA SUELI DE FREITAS SOUZA

12228 DEFERIDO -

044
CRISTINA MARIA VIANA BASTOS

12496 DEFERIDO -

045
ANA LUCIA SALES DE FREITAS

12077 DEFERIDO -

046
FRANCISCA EDILENE NOGUEIRA ARRUDA

12369 DEFERIDO -

047
IEDA MARIA ALVES DE SOUSA

1820 DEFERIDO -

048
ANDRE DA SILVA FERREIRA

9186 DEFERIDO -

049
VERA REGINA DE OLIVEIRA

9671 DEFERIDO -

050
EUZANEIDE PORTO SANTIAGO

9887 DEFERIDO -

051
MARIA ROSELI MELO FONTENELE

12267 DEFERIDO -

052
MINEA BARBOSA DA SILVA

12270 DEFERIDO -

053
MARIA DOLORES RODRIGUES MACEDO

9891 DEFERIDO -

054
ROCINEIDE DE MESQUITA MARTINS

12353 DEFERIDO -

055
RAIMUNDA DA SILVA MORAIS

2746 DEFERIDO -



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

056
MARIA HELENA ROCHA FERREIRA

2889 DEFERIDO -

057
MARILEDA FERREIRA VERISSIMO

9848 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

058
FRANCISCA TAVARES DA SILVA ARRUDA

2032 DEFERIDO -

059
MARIA GISELDA DANTAS DAMASCENO

9666 DEFERIDO -

060
SANDRA MARIA DE SOUSA OLIVEIRA

1766 DEFERIDO -

061
AUGUSTO CESAR DA SILVA GADELHA

11941 DEFERIDO -

062
SUELI TEIXEIRA VITAL

12475 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

063
JOSE ANTONIO FERNANDO DA SILVA

9178 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

064
MARIA MARILENE BARBOSA

2751 DEFERIDO -

065
JOSE FERNANDO DA SILVA

9272 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

066
FRANCIMARY SOARES DE MORAES

2636 DEFERIDO -

067
MARIA NENEZINHA CAVALCANTE DE BRITO

2400 DEFERIDO -

068
FABIANA FEITOSA DOS SANTOS CAETANO

12542 DEFERIDO -

069
MARIA MARA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

9604 DEFERIDO -

070
IRENILDE RODRIGUES ALMADA DA SILVA

9756 DEFERIDO -

071
DENISE BARRETO LIMA

8864 DEFERIDO -

072
MARIA JACQUELINE ROCHA SILVA BARROS

9149 DEFERIDO -

073
ANA LUCIA MORAES DE OLIVEIRA CAMPOS

9833 DEFERIDO -

074
MARIA IANILDA SAMPAIO

1117 DEFERIDO -

075
MARGARIDA CORREIA DOS SANTOS

12247 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

076
CECILIA AGUIAR PEIXOTO

12491 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

077
ISABEL CHRISTINA VIEIRA DE SOUSA

34085 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

078
MARIA SUELY PINTO DE LIMA

12365 DEFERIDO -

079
MEIRIANE FERREIRA LEMOS

9057 DEFERIDO -

080
AILA MARIA ARAUJO MIRANDA

2383 DEFERIDO -

081
LUIS TORQUATO DE OLIVEIRA JR

12293 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

082
COSMA DA SILVA COSTA

8857 DEFERIDO -

083
MARIA FRANCINEUDA DE MESQUITA MOTA

12589 DEFERIDO -

084
Laura da Rocha Pereira

12314 DEFERIDO -

085
MARCOS ANTONIO ELIAS DE MORAES

3655 DEFERIDO -

086
MARIA SILVANA DE OLIVEIRA AMBROSIO

2026 DEFERIDO -

087
ANA CRISTINA GONCALVES TEXEIRA
SARAIVA 12322 DEFERIDO -

088
ROSELANDIA MARIA GOMES DE CARVALHO

12209 DEFERIDO -

089
RAIMUNDA NONATA MOREIRA NASCIMENTO

11985 DEFERIDO -

090
ILSAI ANGELO DA SILVA

1254 DEFERIDO -

091
ANA PAULA DO NAS CIMENTO GOIS

9877 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

092
NILDE MARIA LOPES RODRIGUES

9067 DEFERIDO -

093
NILDA MARIA PAULINO DE LIMA

2894 DEFERIDO -

094
JOENIA DE OLIVEIRA ALMEIDA LOPES

12259 DEFERIDO -

095
MARIA LIONETE DA SILVA

9779 DEFERIDO -

096
MARIA JUCINEIDE  CARVALHO SANTIAGO

9262 DEFERIDO -

097
MARIA FERNANDES BATISTA

9689 DEFERIDO -

098
MAYRA DANIELE MAGALHAES PEREIRA

11909 DEFERIDO -

099
SUELY MALTA BEZERRA

9110 DEFERIDO -

100
CLEUBIA MARIA CASTRO SILVA

11973 DEFERIDO -

101
SILVANA MARIA NOGUEIRA HOLANDA

9675 DEFERIDO -

102
VERA LUCIA SAMPAIO DE SOUSA

9291 DEFERIDO -

103
FRANCISCA EDMIRTES COSTA

2752 DEFERIDO -

104
LIDUINA GOMES DA SILVA

12305 DEFERIDO -

105
JOSE AIRTON ARAUJO BASTOS

12367 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

106
RITA CARNEIRO DE SOUZA

2785 DEFERIDO -

107
GENECILDA MARIA VIEIRA GONCALVES

3471 DEFERIDO -

108
ANA ARLENE  SILVA DO NASCIMENTO

1610 DEFERIDO -

109
LENILDA GOIS DA FROTA

12211 DEFERIDO -

110
EGIDIA MARIA RIBEIRO DA SILVA

2297 DEFERIDO -

111
MARIA EDUARDA BARREIRA

1970 DEFERIDO -

112
LUCIULA MARIA RODRIGUES SOUZA

11951 DEFERIDO -

113
JUCILENE FERREIRA RAMOS

9667 DEFERIDO -

114
MARIA DO SOCORRO MOREIRA FERREIRA

12889 DEFERIDO -

115
MARIA CLEOMILDA DE OLIVEIRA PEREIRA

11954 DEFERIDO -

116
MARIA MADALENA DO NASCIMENTO COSTA

2558 DEFERIDO -

117
MARIA JOSE HELCIAS TEIXEIRA

10268 DEFERIDO -

118
ANTONIO DE PADUA QUEIROZ CAVALCANTE

33877 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

119
JEANY MONTENEGRO DA SILVA

35749 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

120
LUCI PEREIRA MOTA

2246 DEFERIDO -

121
FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA

10399 DEFERIDO -

122
MARIA APARECIDA PENA DE OLIVEIRA

9141 DEFERIDO -

123
FRANCISCA FRANCIEUDA ARAUJO COSTA

12060 DEFERIDO -

124
SIMONIA MARIA DE SOUZA CASTRO

11934 DEFERIDO -

125
MARIA ELIETE ANDRADE MOTA

9181 DEFERIDO -

126
LANUSSA NAZARE LESSA MACIEL

10520 DEFERIDO -

127
ROCICLEIDE CARVALHO DA COSTA

9091 DEFERIDO -

128
ZENOBIA FERREIRA DA SILVA SOUSA

10468 DEFERIDO -

129
FRANCIANE MARIA ALMEIDA SALES DE
EUCLIDES 12265 DEFERIDO -

130
NORMARINA MARIA MARTINS DUARTE

2749 DEFERIDO -

131
FRANCISCA MARIA GERTRUDES FERREIRA

12230 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

132
MARIA CLEONICE DE CARVALHO GARCIA

2031 DEFERIDO -

133
EULINA BARROS DE OLIVEIRA DE PAULA

2687 DEFERIDO -

134
GERCINA TAVARES DUTRA

12249 DEFERIDO -

135
ELIZANGELA MARIA RODRIGUES MAIA

9765 DEFERIDO -

136
ISAURA ARRUDA MIRANDA

1779 DEFERIDO -

137
ANGELA ADRIANA SAMPAIO DO AMARAL

12258 DEFERIDO -

138
TERESA CIBELE LEITE GADELHA

12041 DEFERIDO -

139
SONIA MARIA SOUSA DE JESUS

1266 DEFERIDO -

140
ZOELIA SOARES MARTINS MAGALHAES

12250 DEFERIDO -

141
Tereza Cristiane DE MESQUITA SILVA

12233 DEFERIDO -

142
MARIA JOSE MATIAS ROCHA SAMPAIO

12032 DEFERIDO -

143
ELEANA MAGALHAES ROCHA

12280 DEFERIDO -

144
JOSE CLAUDENOR AZEVEDO DE OLIVEIRA

12340 DEFERIDO -

145
MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA JERONIMO

9698 DEFERIDO -

146
JENNY FERREIRA ARAGAO DA SILVA

12274 DEFERIDO -

147
MARIA DE FATIMA FERREIRA DE CARVALH

2773 DEFERIDO -

148
GLAUCIA MARIA DE LIMA BEZERRA

9772 DEFERIDO -

149
MARIA DE FATIMA GOMES CORDEIRO

12321 DEFERIDO -

150
MARILDA FERREIRA DA SILVA

9764 DEFERIDO -

151
MARIA SILVA DE AGRELA

9043 DEFERIDO -

152
MARIA EDILEUSA SOUZA FEITOSA

2292 DEFERIDO -

153
MARIA DE LOURDES PACHECO DE SOUSA

12453 DEFERIDO -

154
SELMA FERREIRA DO NASCIMENTO

2763 DEFERIDO -

155
LUIZA MARIA DA SILVA FERNANDES

9621 DEFERIDO -

156
REGINA LUCIA DE SOUZA PEIXOTO

2766 DEFERIDO -

157
MARIA EVANILDA ALVES

9774 DEFERIDO -

158
FRANCINEILE PEREIRA DE OLIVEIRA

9279 DEFERIDO -

159
ROGERIA NADJA NASCIMENTO TERTO

12022 DEFERIDO -

160
MIRACY MARCIA MUNIZ

12017 DEFERIDO -

161
REGIMEIRE DE ARAUJO MOREIRA

12078 DEFERIDO -

162
REJANE MARIA CARVALHO DA SILVA SALES

1319 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

163
MARIA JOSE SOARES LIMA

11992 DEFERIDO -

164
Francisca silva Aquino Avila

9844 DEFERIDO -

165
MARIA GUIOMAR PEDRO DA SILVA

2232 DEFERIDO -

166
ROSEMAR ARRAIS ALENCAR MENDES

12469 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

167
MAGDA MARIA DE OLIVERA FREIRE

12466 DEFERIDO -

168
LUCIANA TEMOTEO DE MENEZES

10432 DEFERIDO -

169
MIRNA FONTES CAVALCANTI

12352 DEFERIDO -

170
LIDINALVA SOARES VIANA

12039 DEFERIDO -

171
DILVANI CARVALHO DA SILVA

1792 DEFERIDO -

172
REGINA LILIAN BARRETO DE LUCENA

9869 DEFERIDO -

173
FRANCISCA ALVINO SOARES

1437 DEFERIDO -

174
MARIA SELMA MENEZES CAVALCANTE

12273 DEFERIDO -

175
FRANCISCA FREITAS DE ABREU

8892 DEFERIDO -

176
SHIRLEY DA SILVA MARTINS

2431 DEFERIDO -

177
ISMENIA ALBUQUERQUE SA

10451 DEFERIDO -

178
MARIA AUGUSTA OLIVEIRA PINTO

8979 DEFERIDO -

179
ROSA LUCIA SOARES

2685 DEFERIDO -

180
HILDA MARIA ALBUQUERQUE CORDEIRO

10549 DEFERIDO -

181
SULAMITA GOMES DA SILVA

12456 DEFERIDO -

182
ANA MARIA MACIEL OLIVEIRA

53813/11924 DEFERIDO -

183
TANIA MARIA DE MELO LOBO

9618 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

184
MARIA LUZIRENE DE OLIVEIRA XIMENES

9208 DEFERIDO -

185
MARIA CLARA MAGALHAES TEIXEIRA

2649 DEFERIDO -

186
ARIADNE CHAGAS MORAES BESERRA

42578 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

187
ANA VERONICA BARBOSA AGUIAR

12590 DEFERIDO -

188
MARIA HOSAILA DA SILVA

9206 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

189
FRANCINEIDE MENDONCA SILVA CARLOS

12464 DEFERIDO -

190
RAIMUNDA ADRIANA PIMENTEL OLIVEIRA

9846 DEFERIDO -

191
CATARINA MARIA DE ANDRADE ALVES

11942 DEFERIDO -

192
SONIA MARIA DOS SANTOS SILVA

11779 DEFERIDO -

193
ADRIANA BEZERRA TALEIRES

9770 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

194
ALEXANDRA MONTEIRO BRITO

9737 DEFERIDO -

195
IRACY BEZERRA

10511 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

196
MARIA LUCIMAR LUCAS CONRADO

9036 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

197
EDVAR DE MENEZES BATISTA

9632 DEFERIDO -

198
ANA LUCIA MENEZES DE OLIVEIRA

2696 DEFERIDO -

199
MARIA CLENIR DE ANDRADE SILVA

2775 DEFERIDO -

200
SILVANA MENDES DE NOJOSA

12136 DEFERIDO -

201
MARIA FRANCINEIDE ALBANO FERREIRA

9016 DEFERIDO -

202
MARIA ALTAIR CARNEIRO LOPES

8973 DEFERIDO -

203
CLEMILDA DA SILVA MONTEIRO

12373 DEFERIDO -

204
VITOR EMANUEL CARNEIRO VIEIRA MATA

9705 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

205
FRANCISCO ROSALVO CANDIDO COSTA

12275 DEFERIDO -



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

206
VICENTE DE PAULA OLIVEIRA JUNIOR

9183 DEFERIDO -

207
NELSON PEREIRA DE PAIVA

10464 DEFERIDO -

208
REGINA LUCIA RODRIGUES FORTE

10465 DEFERIDO -

209
RAIMUNDA CORREIA MENDES DE LIMA

9076 DEFERIDO -

210
ANA PATRICIA BARROS DE CARVALHO

575 DEFERIDO -

211
JOELMA LIMA DE OLIVEIRA DINIZ

8934 DEFERIDO -

212
ISABEL CRISTINA PINHEIRO

10476 DEFERIDO -

213
ANA CLAUDIA HOLANDA DE ALMEIDA

12272 DEFERIDO -

214
MARIA DE FATIMA ANDRE

8992 DEFERIDO -

215
JOSE ERNANDO SOARES

12323 DEFERIDO -

216
LEILA MARIA MATIAS MUNIZ

8946 DEFERIDO -

217
DIANA DINIZ DE CARVALHO

10455 DEFERIDO -

218
FRANCISCA IVONETE DA SILVA FEITOSA

8895 DEFERIDO -

219
FRANCISCA LIMA DE FREITAS

2712 DEFERIDO -

220
MARLENE ESTANISLAU FERREIRA

12824 DEFERIDO -

221
SILVANA SIMON E VIANA DA SILVA

9683 DEFERIDO -

222
MICHELINE MENDES  DE CASTRO

12286 DEFERIDO -

223
FRANCISCA HELANIA FERREIRA MOTA

12303 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

224
MARIA VILANI RORIGUES RAULINO

11916 DEFERIDO -

225
ADRIANA LOPES DA SILVA

12224 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

226
TERESINHA OLIVEIRA FERNANDES

9577 DEFERIDO -

227
AURICELES MARIA RODRIGUES BARBOSA

12828 DEFERIDO -

228
EVERARDO FELIPE DA SILVA

12318 DEFERIDO -

229
MARIA CREUZA DA SILVA CARVALHO

12887 DEFERIDO

230
JAMILA ANDRADE lima

53517/2605 DEFERIDO -

231
EANESLENE OLIVEIRA DA SILVEIRA

9669 DEFERIDO -

232
ELIENE DE SOUZA RIBEIRO

12457 DEFERIDO -

233
ELENILDA FERNANDES DE MORAIS ROCHA

8870 DEFERIDO -

234
SILVANA MOURA DE ABREU

9602 DEFERIDO -

235
FRANCISCA MARIA GOMES DE NOJOSA

2692 DEFERIDO -

236
ROSA MARIA SOUSA DOS SANTOS

2682 DEFERIDO -

237
MARIA SOCORRO FREITAS

12287 DEFERIDO -

238
ANTONIMAR DE SOUSA CATUNDA

10160 DEFERIDO -

239
FRANCISCA GENILCE DE SOUSA AGUIAR

8893 DEFERIDO -

240
ANASTACIA RIBEIRO DA COSTA

12372 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

241
MARIA CLEIDE CAMPOS GADELHA SOUZA

2808 DEFERIDO -

242
SILVANA DA CRUZ ALVES DA ROCHA

9103 DEFERIDO -

243
MARIA VERA LUCIA GOMES

9050 DEFERIDO -

244
ANTONIA MARLEIDE SOUSA NASCIMENTO

12061 DEFERIDO -

245
REGINA LUCIA VICENTE MENEZES

10466 DEFERIDO -

246
CARLOS ANTONIO DUARTE CUNHA

12495 DEFERIDO -

247
MARIA JULIA COSTA DO NASCIMENTO

2434 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

248
MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO

2216 DEFERIDO -

249
MARINEIDE CLAUDIO BEZERRA

12277 DEFERIDO -

250
LUCIA AMANCIO DA SILVA MOREIRA

11921 DEFERIDO -

251
MARIA IVA DA SILVA PAIVA

9024 DEFERIDO -

252
HILDEGARDES QUEIROZ DE SOUSA CAMPOS

8919 DEFERIDO -

253
MARIA DO ROSARIO DANTAS FERNANDES

12461 DEFERIDO -

254
FRANCISCA MARIA RODRIGUES DA SILVA

12465 DEFERIDO -

255
MARIA ELIZA MONTEIRO DOS S COSTA

12481 DEFERIDO -

256
EMILIA LINHARES DAMASCENO

10445 DEFERIDO -

257
NADGILA RODRIGUES GOMES

12253 DEFERIDO -

258
FRANCISCA DAMIANA ALVES LIMA

9759 DEFERIDO -

259
MARIA ERIVANDA DE MORAIS DE CASTRO

12489 DEFERIDO -

260
ANTONIA VERA LUCIA CARDOSO SARAIVA

8832 DEFERIDO -

261
MARIA HELENA CAVALCANTE COSTA

9018 DEFERIDO -

262
VERA LUCIA FERREIRA HORTA

12325 DEFERIDO -

263
MARIA LAURINEY COSTA LIMA

12279 DEFERIDO -

264
PRISCILA PEIXOTO DO CARMO

35705 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

265
FRANCISCA SAMPAIO PAIVA

8902 DEFERIDO -

266
REJANIA GLAUCIA DE SOUSA

12468 DEFERIDO -

267
SIMONE NASCIMENTO PINHO

9107 DEFERIDO -

268
SERGIO OLIVEIRA DE MACEDO

9699 DEFERIDO -

269
MARIA FRANCISMAYRE ALVINO

50503/12236 DEFERIDO -

270
DANUBIA KATIA SOARES MEIRELES DA MOTA

12082 DEFERIDO -

271
TEREZA CRISTINA DE ANDRADE LIMA

9249 DEFERIDO -

272
MARIA LUCIMAR CRISPIM DANTAS

37867 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

273
FLAVIO AUGUSTO CARVALHO DOS SANTOS

11931 DEFERIDO -

274
JOELMA SILVA UCHOA

9769 DEFERIDO -

275
MARIA EULALIA HOLANDA MACEDO

12336 DEFERIDO -

276
JANELUZIA FERNANDES BEZERRA

12538 DEFERIDO -

277
ANA KATIA CIDE DE FARIAS

8819 DEFERIDO -

278
IRANILDA BRAGA DA SILVA

9854 DEFERIDO -

279
MARIA JUCELIA FERREIRA FREITAS

10438 DEFERIDO -

280
ANA SUELI DA SILVA GOMES

11925 DEFERIDO -

281
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA

1923 DEFERIDO -

282
NEUMA DE CASTRO MOTA

9064 DEFERIDO -

283
ERICA NASCIMENTO MATOS

12213 DEFERIDO -

284
MARIA DAS GRACAS DE CASTRO SILVA

9654 DEFERIDO -

285
MARIA INES VASCONCELOS

9021 DEFERIDO -

286
MARIA SOLIDADE DOS SANTOS GOMES

11914 DEFERIDO -

287
VANIA MARIA DA SILVA SOUSA

9308 DEFERIDO -

288
MARIA ELIZABETE BRAUNA

9010 DEFERIDO -

289
RENATA DO AMARAL JULIAO

11919 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

290
MANOEL GOMES OLIVEIRA

1989 DEFERIDO -

291
MARIA ANGELICA DE SOUSA RODRIGUES

1899 DEFERIDO -

292
ERIVARDO PAULINO DE SOUZA

2737 DEFERIDO -

293
FRANCISCO ERIBERTO DO NASCIMENTO

2790 DEFERIDO -

294
LIDUINA MARIA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

11922 DEFERIDO -

295
VALDENICE DE SOUSA LIMA

9117 DEFERIDO -

296
LUCIRENE DE ABREU NUNES

11906 DEFERIDO -

297
FRANCISCO ROBERTO PINHEIRO MELO

12073 DEFERIDO -

298
MARIA CRISTINA VIEIRA FIUZA

8985 DEFERIDO -

299
MARIA APARECIDA MARIANO DE CASTRO

12266 DEFERIDO -

300
MARIA JOTACILIA MATIAS ROCHA

11959 DEFERIDO -

301
SANDRA HELENA CARVALHO RODRIGUES

9100 DEFERIDO -

302
SONIA MARIA GOMES LIMA

9108 DEFERIDO -

303
ANA CLAUDIA FREITAS DE SOUZA

12241 DEFERIDO -

304
DANIELLE SAMPAIO LIMA

10397 DEFERIDO -

305
AURICELIA LIMA PEREIRA

12254 DEFERIDO -

306
DAMIANA FERNANDES VASCONCELOS

1141 DEFERIDO -

307
MARIA DO SOCORRO MENDES DOS SANTOS

10499 DEFERIDO -

308
SILVIA HELENA SILVA QUEIROZ

1124 DEFERIDO -

309
MARIA CRISTIANE BARROS DA SILVA
BARBOSA 9652 DEFERIDO -

310
AURISLEDA MARTINS DE SOUSA

12374 DEFERIDO -

311
MARIA MARILEUDA BARBOSA FALCONIERE

9653 DEFERIDO -

312
MARIA HELENA DE SOUSA LIMA

12377 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

313
IRLENE MOTA DA SILVA SANTOS

10448 DEFERIDO -

314
MARIA ISALI LAURINDO PONTES

9023 DEFERIDO -

315
IVANA MARIA BEZERRA CISNE

1302 DEFERIDO -

316
FERNANDO SAVIO ARAUJO SILVA

12216 DEFERIDO -

317
ALEXSANDRA ARAUJO MARREIRO

10535 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

318
JOSE ARI PAULINO BRAGA DA SILVA

8935 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

319
ANGELITA PEREIRA DE SOUSA

8826 DEFERIDO -

320
MARIA SELMA MARTINS LEITAO

2739 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

321
LEONICE MARIA DUARTE MACIEL

2313 DEFERIDO -

322
MARIA DO CARMO MONTENEGRO

1974 DEFERIDO -

323
JACINTO LUCIO RODRIGUES DA SILVA

9834 DEFERIDO -

324
FRANCISCA ELAINE MACIEL BRAGA

8890 DEFERIDO -

325
jacinta correia dos santos

12220 DEFERIDO -

326
ANTONIO LAILTON MORAES DUARTE

12892 DEFERIDO -

327
ANA EVELINA MARIANO DE OLIVEIRA

2164 DEFERIDO -

328
MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA MORAES

1541 DEFERIDO -

329
FRANCISCA NIVIA PAIVA VALE

9245 DEFERIDO -

330
ENILCE ALMEIDA DE SIQUEIRA

12471 DEFERIDO -

331
MARIA LUCIENE MORAIS ARAUJO

12880 DEFERIDO -

332
MARIA DE LOURDES FERREIRA

334 DEFERIDO -

333
ADRIANA DE MELO LOPES

9715 DEFERIDO -

334
MARIA IMACULADA DE SOUSA PAIVA

10500 DEFERIDO -

335
MARIA ELINEIDE DE LIMA CASTRO

2354 DEFERIDO -

336
SELMA MARIA LOURENCO DA SILVA

9101 DEFERIDO -

337
EVA MARIA CARNEIRO DA SILVA

8877 DEFERIDO -

338
MARLENE FERREIRA DOS SANTOS

12057 DEFERIDO -

339
RUTH MARIA NUNES DE VASCONCELOS

12487 DEFERIDO -

340
MARIA HELENA PINHEIRO DA ROCHA

1562 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

341
AURENICE GADELHA DOS SANTOS

1217 DEFERIDO -

342
NEILE MARIA HOLANDA LOUPO DA SILVA

11963 DEFERIDO -

343
ELISANGELA COSTA MONTEIRO

12327 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

344
ANTONIA VANDERLUCIA DA SILVA ROCHA

1257 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

345
CRISTIANO MARTINS NEVES

8859 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

346
DEUSA MARIA SILVA SALES

12257 DEFERIDO -

347

MARCIA REGINA MARTINS BEZERRA CASSOL
BARRETO 9226 DEFERIDO -

348
claudiana rocha  freitas lopes

12359 DEFERIDO -

349
MARCIA LUCIOLA SOUSA FERNANDES

4100 DEFERIDO -

350
Maria  de Lurdes da silva

2287 DEFERIDO -

351
Francisca  verônica da  silva  Gomes de  oliveira

8904 DEFERIDO -

352
MARIA DA CONCEIÇÃO  DE ALBUQUERQUE

8987 DEFERIDO -

353
MARIA LUCIMEIRE DA SILVA SOUSA

2036 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

354
MARIA ELIANE BENTO LIMA SOUZA

12217 DEFERIDO -

355
OSCAR FERREIRA DE BRITO NETO

9340 DEFERIDO -

356
FRANCISCA ROSANGELA SALES  DE  PAULA

9191 DEFERIDO -

357
ROSANGELA DUARTE MARQUES CASTRO

11933 DEFERIDO -

358
MARIA SILVELENA PIRES DOS SANTOS

53372/9044 DEFERIDO -

359
FRANCISCA CATIA DA SIL VA GOMES

8886 DEFERIDO -

360
MARIA DO SOCORRO DE LIMA DA SILVA

2791 DEFERIDO -



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

361
ANGELA MARIA RODRIGUES DA SILVA

2473 DEFERIDO -

362
ROSINEIDE DA SILVA FALCAO PIRES

36061 INDEFERIDO -

363
MARIA ALBETIZA DE OLIVEIRA SOUSA

2544 DEFERIDO -

364
FRANCISCA TATIANA GADELHA DOS SANTOS

9288 DEFERIDO -

365
NORMA LUCIA NOGUEIRA SILVA

2460 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

366
MARILENE PINTO DE OLIVEIRA SOUSA

3562 DEFERIDO -

367
ELIVANIA NEVES MAGALHAES

12375 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

368
AUXILIADORA DE SOUSA SILVA

12092 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

369
FRANCISCA GOMES DA SILVA

9857 DEFERIDO -

370
ROSA ARAGAO GONCALVES

9676 DEFERIDO -

371
JANILY MAIA LAURINDO MOTA

9177 DEFERIDO -

372
SANDRA ALVES DE ARAUJO DOS SANTOS

12268 DEFERIDO -

373
ANA MARIA LOPES DE ANDRADE

2455 DEFERIDO -

374
MARIA LUCILENE DUARTE DE ANDRADE

9034 DEFERIDO -

375
FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DE MORAIS

12371 DEFERIDO -

376
IRACI RODRIGUES DE SOUSA

1861 DEFERIDO -

377
ECILIA MARIA SABOIA MORAES

9673 DEFERIDO -

378
ESTER HELENA NASCIMENTO DOS SANTOS

1662 DEFERIDO -

379
ROSIETE DOS SANTOS MELLO

9097 DEFERIDO -

380
MARIA VERONICA DA ROCHA MELO

12014 DEFERIDO -

381
MARIA SILVANE SILVESTRE DA SILVA

1395 DEFERIDO -

382
VALDENIA FERREIRA DOS SANTOS

9338 DEFERIDO -

383
MARIA DE LOURDES ALMEIDA GASPAR

9864 DEFERIDO -

384
ELYCARLAS DE MENEZES FERREIRA

37972 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

385
CELINA MOURA VENANCIO

1649 DEFERIDO -

386
ANTONIA HELOIZA RIBEIRO MOURA

50150/2130 DEFERIDO -

387
FRANCISCO ADRIANO MOREIRA
ALBUQUERQUE 9192 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

388
MARIA PERPETUA MENDES DA SILVA

9039 DEFERIDO -

389
JEANNE MARIA ALVES DE SOUSA

8931 DEFERIDO -

390
MARIA EDITE AMARAL DE SOUZA

9004 DEFERIDO -

391
FRANCISCA IVANDA FORTE FEITO SA

8894 DEFERIDO -

392
GILDETE DE PAIVA PEREIRA DOS SANTOS

1853 DEFERIDO -

393
MARIA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

11910 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

394
FRANCISCA CLAUDENE GOMES

8887 DEFERIDO -

395
MARIA DA SAUDE DA SILVA PEREIRA

2356 DEFERIDO -

396
JOELMA DIAS DOS SANTOS

8952 DEFERIDO -

397
AURILENA MENEZES DE OLIVEIRA

2362 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

398
SANDRA REGINA DOS SANTOS MARTINS

9614 DEFERIDO -

399
KATIA MARIA MENEZES DE OLIVEIRA

9633 DEFERIDO -

400
JOSEFA DE ARAUJO NETA DO NASCIMENTO

12055 DEFERIDO -

401
MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA RIBEIRO

2708 DEFERIDO -

402
REGINA CLAUDIA SILVA GOMES

11920 DEFERIDO -

403
ANTONIA SIMONE LOURENÇO DA SILVA

2138 DEFERIDO -

404
MARIA MARLENE DA SILVA ROCHA

9872 DEFERIDO -

405
LUCINDA DALIA GARCIA

12317 DEFERIDO -

406
RITA DE CASSIA ROCHA DE OLIVEIRA

2885 DEFERIDO -

407
MARIA MARCIA CRUZ  DE MATOS

12093 DEFERIDO -

408
ANA CLAUDIA SOARES DE MORAIS

2625 DEFERIDO -

409
MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES
NASCIMENTO 2284 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

410
MARIA ELIZABETH FORTE GONDIM

9006 DEFERIDO -

411
MAGNA MARIA MEDEIROS PATRICIO

12476 DEFERIDO -

412
FRANCISCA TELMA PINTO COUTO

12288 DEFERIDO -

413
MARIA VILMA QUEIROS

12311 DEFERIDO -

414
IEDA ARAUJO TELES

12040 DEFERIDO -

415
MARIA EDILENA PONTES GUERRA PEREIRA

1293 DEFERIDO -

416
CLAUDIA TANIA GOIS DE OLIVEIRA
SALDANHA 2846 DEFERIDO -

417
DALCIONE MARIA CUNH A DA SILVA

8862 DEFERIDO -

418
FRANCISCA MEIRE MACIEL MARTINS

2890 DEFERIDO -

419
MARIA HEDIA FREIRE DE ALMEIDA

12455 DEFERIDO -

420
JACINTO  DE  SOUSA ALVES

9284 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

421
ALESSANDRA BEZERRA SAMPAIO

12075 DEFERIDO -

422
RAIMUNDA RODRIGUES DA SILVA

9755 DEFERIDO -

423
LINANGELICA LOURENTINO BATISTA

12235 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

424
JANUSA NOJOSA SILVA

2107 DEFERIDO -

425
ANA NERY DE GOIS

8822 DEFERIDO -

426
MARIA ERONDINA BANDEIRA DA ROCHA

9012 DEFERIDO -

427
MARIA JUCILENE MARTINS FIUZA

11980 DEFERIDO -

428
MARIA DAS DORES ANDRADE DE OLIVEIRA

8990 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

429
ERICA DE ANDRADE  DUARTE

8876 DEFERIDO -

430
MARIA MARLUCIA NOJOSA ANDRADE

2102 DEFERIDO -

431
EDNILDA MOTA CORREIA

12056 DEFERIDO -

432
EDNA CRUZ DE OLIVEIRA

1130 DEFERIDO -

433
EDNETE MARIA PINTO KOGEMPA

12025 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

434
ARACI  DA SILVA DUARTE

8834 DEFERIDO -

435
ANA TEREZA OLIVEIRA CRISOSTOMO

12080 DEFERIDO -

436
MARIA ROSIVANIA BARBOSA

9042 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

437
FRANCISCA DOS  REIS  MACIEL

1417 DEFERIDO -

438
MARIA CECI FERREIRA LOPES

1413 DEFERIDO -

439
VILMA DA SILVA DOS SANTOS

9126 DEFERIDO -

440
LUCIA MARIA DE OLIVEIRA

2598 /9761 DEFERIDO -

441
VERIDIANA FREITAS ANDRADE

11968 DEFERIDO -

442
CACILDA DE MENEZES BARBOSA DE GOIS

9763 DEFERIDO -

443
LUIZA MARIA LIMA RODRIGUES  SIQUEIRA

2593 DEFERIDO -

444
TEREZA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA

2599 DEFERIDO -

445
ANA PATRICIA DA SILVA EVANGELISTA

12246 DEFERIDO -

446
LUCIANA MARIA MORAES XAVIER

8955 DEFERIDO -

447
HEDY LANE MOURA ARAUJO

11937 DEFERIDO -

448
ANA MARIA PONTES LEITÃO

12477 DEFERIDO -

449
GEANA KARLA MENEZES GUIMARAES

10000 DEFERIDO -

450
MARGARETH  VIERA DE  LUNA MATHIAS

9615 DEFERIDO -

451
MARIA TEREZA ALVES DA COSTA AGUIAR

2053 DEFERIDO -

452
MARINETE SILVA BRAGA

14670 DEFERIDO -

453
ELISVANIA SILVA DOS SANTOS

2389 DEFERIDO -

454
MARIA CRISTIANE COSTA DOS SANTOS

11978 DEFERIDO -

455
MARIA ASSUNÇÃO DO NASCIMENTO
DAMASCENO 8978 DEFERIDO -

456
MARIA ADECELIA DE MENEZES

2394 DEFERIDO -

457
ANTONIA RIBEIRO DOS SANTOS

1375 DEFERIDO -

458
SIMONE  LIMA ALVES

9106 DEFERIDO -

459
CRISTINA CANDIDO DE NOJOSA

2465 DEFERIDO -

460
LUISA FERNANDES DOS SANTOS

8960 DEFERIDO -

461
ELUZAI ANGELO MOREIRA BEZERRA

2787 DEFERIDO -

462
MAX PESSOA DE PAULA

11907 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

463
SANDRA MOURA BEZERRA DA SILVA

9776 DEFERIDO -

464
IZABEL CRISTINA CASTRO PINHEIRO

8926 DEFERIDO -

465
MARIA DAS GRAÇA MEDEIROS BRAGA

12038 DEFERIDO -

466
ROSINETE  FONSECA DE SOUSA

9164 DEFERIDO -

467
MARIA ERONISA DE ASSUNÇÃO CORREA

2057 DEFERIDO -

468
VALDENIRA CARVALHO DA ROCHA

9876 DEFERIDO -

469
ELISANGELA MARIA SILVA LIMA VIANA

12059 DEFERIDO -

470
MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

11911 DEFERIDO -

471
LUCICLEIDE MORAIS DO AMARAL

8956 DEFERIDO -

472
MARIA ROSILENE DA SILVA

9336 DEFERIDO -

473
VALDENIA DE SOUSA CUNHA COELHO

1757 DEFERIDO -

474
MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE SILVA

8999 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

475
REGINA CELI DE ARAUJO

12474 DEFERIDO -

476
MARIA MARLENE DE MORAES DE LIMA

1761 DEFERIDO -

477
MARIA ROSEANE BARBOSA ROCHA

11989 DEFERIDO -

478
ELIANE GARCIA DA SILVA

2364 DEFERIDO -

479
ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA

9580 DEFERIDO -

480
FRANCISCA LEILA DUARTE DE MORAES LIMA

8897 DEFERIDO -

481
STELA MAIA PARE NTE

36070 INDEFERIDO Art. 6 decreto 666/2014

482
PATRICIA MOURA MELO

9278 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

483
FRANCISCA IRINEIDE SOUSA DA SILVA

9131 DEFERIDO -

484
ANDRE LUIS ROCHA DE ARAUJO

12051 DEFERIDO -

485
JANNE MARY SOARES SAMPAIO

9195 DEFERIDO -

486
MARIA ALDENIR FERREIRA DE SOUZA

12026 DEFERIDO -

487
ALYNE OLIVEIRA CAVALCANTE

33708 INDEFERIDO Art. 6 decreto 666/2014

488
ROZELI MARQUES SOARES

12292 DEFERIDO -

489
JENNY MUNIZ XAVIER

11949 DEFERIDO -

490
MARIA ELINEUDA DOS SANTOS MENEZES

9760 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

491
SILVANA MONTEIRO DA SILVA

2537 DEFERIDO -

492
ELOINA ALVES DUTRA PASSOS

8873 DEFERIDO -

493
FRANCISCA EDILENE COSTA FREITAS

35772 INDEFERIDO Art. 6 decreto 666/2014

494
FRANCISCA GLAISA COSTA DA SILVA

1709 DEFERIDO -

495
MARIA LAISA COSTA DA SILVA

9424 DEFERIDO -

496
GLAUCIA MARIA MOURA DE SOUSA

8914 DEFERIDO -

497
VERA LUCIA DOS REIS MACIEL

1710 DEFERIDO -

498
ANA PAULA MENEZES DO NASCIMENTO

8823 DEFERIDO -

499
REGINA CELI CAVALCANTE LIMA

9617 DEFERIDO -

500
GENILDA MATIAS GOIS

2642 DEFERIDO -

501
MARLENE NUNES SEVERIANO

9153 DEFERIDO -

502
MARIA DE FATIMA SANTOS MOURA

11956 DEFERIDO -

503
RAIMUNDA MOREIRA DO NASCIMENTO

9156 DEFERIDO -

504
VANIA MARIA ROCHA ALVES

12231 DEFERIDO -

505
SIVANA LINA VIEIRA DE AQUINO

9849 DEFERIDO -

506
REGINA LUCIA SILVA PAIXAO

12252 DEFERIDO -

507
MARIA ELIANE  MAGALHAES DA SILVA

11979 DEFERIDO -

508
ALBANIA GIRAO DE SOUSA

11970 DEFERIDO -

509
ALINE XAVIER PERDIGAO DA SILVA

11939 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

510
GLAUCIA DO NASCIMENTO COSTA

1925 DEFERIDO -

511
MARIA JOSE TEIXEIRA DA SILVA

1819 DEFERIDO -

512
MARIA DAS DORES RODRIGUES DOS SANTOS

12585 DEFERIDO -

513
REGINA LUCIA SILVA LEAL

9083 DEFERIDO -

514
MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA NERI

2361 DEFERIDO -

515
MARIA ALDENIA PAULINO DE FARIAS

8972 DEFERIDO -

516
MARIA JURACI CANDIDO DE CASTRO

9030 DEFERIDO -

517
ANTONIA GOMES VICTOR

2841 DEFERIDO -

518
NORMA DE PONTES MEDEIROS

11917 DEFERIDO -

519
MARTA MARIA RODRIGUES DA SILVA

1759 DEFERIDO -

520
PAULO RICARDO NOBREGA

11918 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

521
JOVANHA PEREIRA DA SILVA NASCIMENTO

10486 DEFERIDO -

522
ISMENIA MARIA LIMA DE CARVALHO

8923 DEFERIDO -

523
PAULO RICARDO RODRIGUES

3884 DEFERIDO -

524
MARIA VALDIZA LOPES SOUSA

9048 DEFERIDO -

525
ADRIANA COSTA DOS SANTOS

12339 DEFERIDO -

526
TANIA MARIA MAGALHAES DE OLIVEIRA

9114 DEFERIDO -

527
VIRGINA RODRIGUES DOS SANTOS

9693 DEFERIDO -

528
JOVELINE PEREIRA BARROS

2781 DEFERIDO -

529
ANA PAULA MARQUES GUERRA

1409 DEFERIDO -

530
JOSEFA GOMES DOS SANTOS

12269 DEFERIDO -

531
CELINA MARIA DA ROCHA SILVA

12301 DEFERIDO -

532
LAUDICEA COLARES PEREIRA

12281 DEFERIDO -

533
IRIASSI CAVALCANTE DA SILVA

11938 DEFERIDO -

534
MARIA CELIA VALENTIN DE OLIVEIRA

9180 DEFERIDO -

535
ANTONIA DE SOUSA VERAS

12454 DEFERIDO -

536
MARIA DE FATIMA PINHEIRO

2192 DEFERIDO -

537
MARIA CLAUDIA SANTOS DE SOUSA

12312 DEFERIDO -

538
MARIA DO CARMO RUFINO

26980 DEFERIDO -

539
MARIA LUCIMAR DE LIMA

12262 DEFERIDO -

540
TELMA MARIA ABREU CAVA LCANTE

1790 DEFERIDO -

541
ANDREYA SIQUEIRA ROCHA

8825 DEFERIDO -

542
LUCIA DE FATIMA RAULINO ALCANTARA

10518 DEFERIDO -

543
SOCORRO IIONE CARNEIRO DOS SANTOS
MENESES 12007 DEFERIDO -

544
ANA VANESCA PONTES GOES

12360 DEFERIDO -

545
KATIA VERONICA R ODRIGUES PINTO

1768 DEFERIDO -

546
LINDOMAR AZEVEDO PINTO

12119 DEFERIDO -

547
MARIA RAIMUNDA DA COSTA MELO

1253 DEFERIDO -

548
CELIA REGINA ARAGAO MACIEL

9735 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

549
ANTONIA MARIA DUARTE DO NASCIMENTO

12304 DEFERIDO -

550
CELIA TRAVASSOS MOTA

2139 DEFERIDO -

551
ROZIVANIA CANDIDO DE OLIVEIRA

9724 DEFERIDO -

552
IRANILDA MONTEIRO GADELHA GOMES

2411 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

553
KELLY CRYSTINA XAVIER  FRANCO

2783 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

554
IVONETE TEXEIRA ALVES FERREIRA

12049 DEFERIDO -

555
EVERTON OLIVEIRA BARBOSA

12058 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

556
EVANDA MARIA RODRIGUES DA MOTA

9777 DEFERIDO -

557
DAGUIMAR  HONORATO  DE LIMA

8861 DEFERIDO -

558
CLEONICE ANGELO  INACIO

9740 DEFERIDO -

559
FLAVIA COSTA DA SILVA

11945 DEFERIDO -

560
MARIA LENIR  XIMENES ROCHA

9704 DEFERIDO -

561
JULIO JEFFERSON SEVERO RODRIGUES

34021 INDEFERIDO Art. 6° decreto 666/2014

562
RAILDICE MOTA LIMA

9113 DEFERIDO -

563
ANTONIA MUNIZ MACEDO

12120 DEFERIDO -

564
MARIA IVANEIDE ARAUJO LIMA

9659 DEFERIDO -

565
ANA CRISTINA SOUZA MORAES

8817 DEFERIDO -

566
ELIANE MARIA PINHEIRO DO NASCIMENTO

1486 DEFERIDO -

567
VERA LUCIA SOARES GENUSA

1939 DEFERIDO -

568
MARIO CESAR DE ALBUQUERQUE GOMES

9054 DEFERIDO -

569
GLAUTERIO ANTONIO FERREIRA DE
MENEZES 35671 INDEFERIDO

570
MARIA JULIETA EVANGELISTA DE SOUSA

2203 DEFERIDO -

571
GERCIANA MARIA FERREIRA NUNES

1933 DEFERIDO -

572
FRANCISCO ANTONIO  BELARMINO
RODRIGUES 12008 DEFERIDO -

573
MARIA AUXILIADORA MENDES DE LIMA

9612 DEFERIDO -

574
MARIA ELISABETE DA SILVA

12243 DEFERIDO -

575
ANA CLAUDIA DE LIMA BEZERRA

12045 DEFERIDO -

576
MARIA ODELIA DA SILVA SOUSA

1672 DEFERIDO -

577
MARIA DA LUZ DA SILVA NOGUEIRA

10459 DEFERIDO -

578
MARIA DO SOCORRO RUFINO FELIX

1626 DEFERIDO -

579
ANA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA

9713 DEFERIDO -

580
RAIMUNDA JOCILENE MARTINS DA SILVA

9758 DEFERIDO -

581
MARIA PORCINA LEITE GOIS

1568 DEFERIDO -

582
CAROLINA DE SOUZA ALVES

53243/12214 DEFERIDO -

583
ALBA EDNA RODRIGUES DE OLIVEIRA

12586 DEFERIDO -

584
SILVANA TELES  LEITÃO

9574 DEFERIDO -

585
MARILDA DA ROCHA FORTE

1322 DEFERIDO -

586
ROSIANE BELEM DE LIMA

42775 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

587
MARIA IRLAN CARNEIRO DE OLIVEIRA

9674 DEFERIDO -

588
MARIA GORETE  REIS

9634 DEFERIDO -

589
MARIA IVANEIDE FERREIRA MENEZES

9025 DEFERIDO -

590
KATIA GLYCIA MOREIRA MARQUES

9858 DEFERIDO -

591
MARIA HELENA DIOGENES GUEDES

9883 DEFERIDO -

592
MARIA DE JESUS LIMA LIRA

12290 DEFERIDO -

593
LUCIA MARIA DE OLIVEIRA CORDEIRO

1886 DEFERIDO -

594
MARIA DE LOURDES SILVA CAMELO

2384 DEFERIDO -

595
TEREZINHA DE JESUS VASCONCELOS DA
SILVA 9116 DEFERIDO -

596
ANTONIA NAZIDIA DA SILVA RODRIGUES

2486 DEFERIDO -

597
MARIA ELIANE FREIRE

9752 DEFERIDO -

598
JACYLENE  CARVALHO  GONÇALVES

9268 DEFERIDO -

599
FLAVIA MARIA CARLOS DE OLIVEIRA

9729 DEFERIDO -

600
MARIA NEIDE  DA SILVA LIMA

10507 DEFERIDO -

601
FRANCISCO ALVES BATISTA FILHO

9257 DEFERIDO -

602
MARIA GERSILA DO CARMO DOS SANTOS

2265 DEFERIDO -

603
MARIA DO SOCORRO MARQUES DE SOUSA

10522 DEFERIDO -

604
MARIA DE LOURDES FONTENELE

12338 DEFERIDO -

605
MARIA LIDUINA DE ARAÚJO

9033 DEFERIDO -

606
CATARINA MONTEIRO MELO

8844 DEFERIDO -

607
MARIA ENÉIA RIBEIRO DE QUEIRÓZ

1291 DEFERIDO -

608
BENEDITO RÉGIS COSTA DA SILVA

9274 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

609
ELSA JULIÃO CARVALHO

12072 DEFERIDO -

610
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA CRUZ

2388 DEFERIDO -

611
AURELIO BANDEIRA DOS SANTOS NETO

8836 DEFERIDO -

612
MARIA EVANILCE DA SILVA SOARES

2281 DEFERIDO -

613
NÚBIA LIMA DE COSTA

9070 DEFERIDO -

614
CLÁUDIA COSTA DA SILVA

2273 DEFERIDO -

615
MARIA ANTONIA DOS SANTOS MARTINS DA
SILVA 8975 DEFERIDO -

616
MARIA REGINA CAÚLA MAIA

53618/1780 DEFERIDO -

617
RAIMUNDA SEBASTIANA IREUDA GUEDES

9282 DEFERIDO -

618
MARIA DO CARMO RIBEIRO DA SILVA

9885 DEFERIDO -

619
MARIA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA DOS
SANTOS 9743 DEFERIDO -

620
JOSÉ DE FREITAS GÓIS

9641 DEFERIDO -

621
ADRIANA REBOUÇAS DE SOUSA

8808 DEFERIDO -

622
MARIA DO SOCORRO BRIGIDO

9852 DEFERIDO -

624
HELIO RODRIGUES TAVARES

9692 DEFERIDO -

625
MARIA DIANA DA SILVA FREITAS

2234 DEFERIDO -

626
MARIA JOSÉ VIEIRA DE SOUSA

9836 DEFERIDO -

627
ZILMA BRITO DAS CHAGAS

12376 DEFERIDO -

628
SANDRA MARIA RODRIGUES DE SOUSA

2241 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

629
CLAUDIA MARIA GONÇALVES DA SILVA

2226 DEFERIDO -

630
FRANCISCA CÉLIA VIEIRA MELO

2702 DEFERIDO -

631
CECILIA MARIA SAMPAIO DE OLIVEIRA

10498 DEFERIDO -

632
MARTA MARIA CAVALCA NTE DE OLIVEIRA

2621 DEFERIDO -

633
SILVANIR  DUARTE  DA SILVA ALVES

2157 DEFERIDO -

634
FRANCISCA MARIA BARROSO FERREIRA

2180 DEFERIDO -

635
JULIA LOYDE ALCANTARA LIMA

53516/2428 DEFERIDO -

636
MARIA CREUSA MESQUITA DE OLIVEIRA

1311 DEFERIDO -

637
ANA CRISTINA CARNEIRO AMARANTE DE
ALENCAR 8816 DEFERIDO -

638
ILANA MARINHO QUEIROZ

8921 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

639
ANA PAULA LOPES DE CASTRO

11988 DEFERIDO -

640
MARIA IVONE PENHA DO NASCIMENTO

9026 DEFERIDO -

641
MARLUCIA ESTANISLAU FERREIRA

2227 DEFERIDO -

642
MARISE COSTA DE MESQUITA ALEXANDRE

10462 DEFERIDO -

643
LUIZA IREUDA MOTA DA SILVA

8963 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

644
FLAVIANA TABOSA SILVA

8883 DEFERIDO -

645
MARIA SOCORRO SARAIVA BENICIO

9002 DEFERIDO -

646
ALDEMISA MARCIA PEIXOTO NUNES

8813 DEFERIDO -

647
TEREZA CRISTINA DE SOUZA FROTA

11967 DEFERIDO -

648
MARIA APARECIDA GOMES

10458 DEFERIDO -

649
ANA RITA DE OLIVEIRA

12244 DEFERIDO -

650
FRANCISCA PERREIRA SOUSA

8900 DEFERIDO -

651
NEUSA RUFINO COSTA

2468 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

652
MARIA VALNEIDE FELIX DE OLIVEIRA

9049 DEFERIDO -

653
IRACI FLOR PAIVA

1712 DEFERIDO -

654
ELENILDA DE MATOS

2303 DEFERIDO -

655
MARIA ARISTEIA ROCHA DO NASCIMENTO

2337 DEFERIDO -

656
LUCINEIDE FELIX DE MORAIS

34206 INDEFERIDO

657
FRANCISCA SAMPAIO DA SILVA

2833 DEFERIDO -

658
HERALDO SILVA PINHEIRO

9242 DEFERIDO -

659
MARIA DE FATIMA CARNEIRO DE SOUZA

1883 DEFERIDO -

660
WANIA LIDUINA ARAUJO

2207 DEFERIDO -

661
EDNA VIRGINIO DE MENESES DA SILVA

10519 DEFERIDO -

662
FATIMA MARIA LINHARES SALES

11990 DEFERIDO -

663
MERY APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

12276 DEFERIDO -

664 joelma Maria  rocha 12074 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

665
LEDA MARIA DO NASCIMENTO SILVA

12285 DEFERIDO -

666
MARIA DE FATIMA COELHO GOMES

2250 DEFERIDO -

667
MARIA AUXILIADORA FLOR LIMA

2290 DEFERIDO -

668
LUCIA DE FATIMA MONTEIRO ROQUE

9771 DEFERIDO -

669
ROSANGELA BARBOSA DE SOUSA MESQUITA

9094 DEFERIDO -

670
MARLENE DE CARVALHO BRAGA

10463 DEFERIDO -

671
EUGENIA QUEIROZ DE OLIVEIRA

10398 DEFERIDO -

672
RITA DE CASSIA DOS SANTOS SILVA

12328 DEFERIDO -

673
MAGDA MARIA MARINHO VIEIRA

11952 DEFERIDO -

674
MARIA MIFRAN SILVA

2233 DEFERIDO -

675
INES DE BRITO PEREIRA

12588 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

676
MARIA DO ROSARIO RODRIGUES NOGUEIRA

12261 DEFERIDO -

677
HERBENE MARIA PINTO MOURA

12361 DEFERIDO -

678
FRANCISCA ANTONIA RIBEIRO DE SOUSA

9850 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

679
RINALDA PARENTE DA SILVA

9087 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

680
ANTONIA FERREIRA LIMA

9225 DEFERIDO -



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

681
ROSANIA DA SILVA ARAUJO DE MORAIS

12042 DEFERIDO -

682
MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA

3666 DEFERIDO -

683
ADRIANA DE LIMA RIBEIRO

9871 DEFERIDO -

684
ROSIMEIRE FERREIRA DE ANDRADE

9163 DEFERIDO -

685
ANA LOURDES ARAUJO COELHO

9185 DEFERIDO -

686
LUCILENE DA SILVA SOUSA

2724 DEFERIDO -

687
ALASTENIA RODRIGUES GUIMARAES

9448 DEFERIDO -

688
ANA MARIA ARAUJO DO NASCIMENTO

12291 DEFERIDO -

689
TEREZINHA DE JESUS COSTA MELO

12362 DEFERIDO -

690
ANA MARIA FORTUNATO DA SILVA

3421 DEFERIDO -

691
ANA MARIA MENDES DA SILVA

1924 DEFERIDO -

692
PATRICIA BARROSO LIMA

38352 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

693
ANTONIA JOSEFINA DE ARAUJO VIANA

12070 DEFERIDO -

694
MARIA ROSANA CAVALCANTE DA SILVA
SOUSA 38343 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

695
LUCIA MARIA DE OLIVEIRA

12062 DEFERIDO -

696
VERIDIANA DE PAULA GOMES

12483 DEFERIDO -

697
CLAUDIA SALES SILVA

12315 DEFERIDO -

698
RAIMUNDA LIMA RODRIGUES

2610 DEFERIDO -

699
CLAUDIA DE OLIVEIRA DA SILVA

2329 DEFERIDO -

700
JOSE REUBER PEIXOTO NUNES

9878 DEFERIDO -

701
FRANCISCO NILSON  IVO PIRES

9697 DEFERIDO -

702
MARCIA MARIA MOURA DE ARAUJO

8970 DEFERIDO -

703
MARIA ZULEICA DE SOUSA CAMPOS

1647 DEFERIDO -

704
ANTONIA DE FATIMA M ARTINS BRITO

53218/2251 DEFERIDO -

705
LUZANILDA BRITO CHAVES

8965 DEFERIDO -

706
MARIA DAS GRACAS LOPES

9144 DEFERIDO -

707
ISABEL LORENA ANDRADE BORGES

8922 DEFERIDO -

708
SONIA MARIA ANDRADE FORTE

1203 DEFERIDO -

709
FRANCISCO JOSE DA SILVA SOUSA

9132 DEFERIDO -

710
MARIA EVANICE MONTEIRO DE OLIVEIRA

2110 DEFERIDO -

711
RAIMUNDA ELIANE SAMPAIO DE NOJOSA

1142 DEFERIDO -

712
ANTONIETA SILVA CAMPOS

9276 DEFERIDO -

713
ADRIANA ROCHA PEREIRA

12478 DEFERIDO -

714

ROBERTO JOSE  MASCARENHAS DOS
SANTOS COSTA 10524 DEFERIDO -

715
STENIO DE OLIVEIRA LIMA

11935 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

716
MARIA DE FATIMA SILVA

9613 DEFERIDO -

717
MARIA TEREZA NOGUEIRA FIGUEREDO

9718 DEFERIDO -

718
MARIA FRANCIMEIRE MONTEIRO SILVA

9884 DEFERIDO -

719
IARA ALBUQUERQUE DE CASTRO

8920 DEFERIDO -

720
RAIMUNDA DE SOUSA CARNEIRO

12098 DEFERIDO -

721
MARIA GORETTI DE LIMA CASTRO

9017 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

722
NEUSA MARIA BANDEIRA DA SILVA

12298 DEFERIDO -

723
JAILSON DO NASCIMENTO BARBOSA

35688 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

724
MARIA HELENA BRAGA DE OLIVEIRA

10440 DEFERIDO -

725
ONELIA PEREIRA MARTINS

2677 DEFERIDO -

726
LUANA DE ALENCAR FRANÇA

8950 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

727
MARIA DO SOCORRO DE MOURA OLIVEIRA

10443 DEFERIDO -

728
HELENILDE NORONHA DUARTE

9881 DEFERIDO -

729
MARIA ANUSIA DA SILVA SALES

8976 DEFERIDO -

730
LIDUINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA

12358 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

731
DAVILA MARIA NERI

2258 DEFERIDO -

732
HELENA MARIANO DE SOUSA

9133 DEFERIDO -

733
MARIA ESTER VIEIRA TOTA

2552 DEFERIDO -

734
MONICA MARIA TAVARES CAVALCANTE

10510 DEFERIDO -

736
FRANCISCA HELENA ALMEIDA CANUTO

10484 DEFERIDO -

737
FRANCISCA CORDEIRO  MOREIRA

8888 DEFERIDO -

738
VEULA MARIA AQUINO DE QUEIROZ

9685 DEFERIDO -

739
MARGARIDA SOARES DA SILVA RODRIGUES

8971 DEFERIDO -

740
RENATA GIGELES AGUIAR BERNADO

9085 DEFERIDO -

741
MARIA WANILDA ROCHA E SILVA

9052 DEFERIDO -

742
PAULO ROOSEVELT DOS SANTOS FALCAO

10433 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

743
MARIA NOEME MARCELINO DA SILVA

2200 DEFERIDO -

744
MICHELLA RITA SANTOS FONSECA

12826 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

745
ROSANGELA BOTELHO RIBEIRO

9687 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

746
ANA CRISTINA VIRINO DE LIMA

2177 DEFERIDO -

747
REGINA TELMA MACHADO SOARES

10567 DEFERIDO -

748
FRANCILOURDES BARBOSA PINHEIRO DA
COSTA 2675 DEFERIDO -

749
MARIA REGINA EVANGELISTA DE SOUSA

2202 DEFERIDO -

750
RITA AUGUSTA MAGALHAES DE SOUSA

2190 DEFERIDO -

751
MARIA LUCILIA VICTOR

1515 DEFERIDO -

752
TEREZA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA

1685 DEFERIDO -

753
IRANDILMA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA

10187 DEFERIDO -

754
MARIA SILVANIA PIRES DOS SANTOS

12229 DEFERIDO -

755
JOSEFA AUREA PAULA CAVALCANTE

10164 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

756
MARIA DAS GRAÇAS CABRAL DA NOBREGA

1978 DEFERIDO -

757
AURINEIDE RODRIGUES ARAUJO

1983 DEFERIDO -

758
ADRIANA KARINA PONTES AGUIAR

33483 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

759
FRANCISCA VANESA DE OLIVEIRA GOMES

1677 DEFERIDO -

760
MARIA KELLINIA FARIAS ALVES

9031 DEFERIDO -

761
FRANCISCA MARIA DE SOUSA RODRIGUES

12079 DEFERIDO -

762
REGINA CLAUDIA FELICIO DE SOUSA

9080 DEFERIDO -

763
MARIA LIDUINA DA SILVA CORDEIRO

1334 DEFERIDO -

764
LUZIMAR DE ALENCAR LIMA

12492 DEFERIDO -

765
KELY CRISTINA DE ALMEIDA BARBOSA

2914 DEFERIDO -

766
TEREZINHA LIMA GOMES

9165 DEFERIDO -

767
TERLA KEILA DO  NASCIMENTO  SANTOS

12206 DEFERIDO -

768
VERA LUCIA DA SILVA MATOS

9166 DEFERIDO -

769
MARIA DE  FATIMA DE  FREITAS  ROCHA

2333 DEFERIDO -

770
EDIMILSON GALDINO DA SILVA

11929 DEFERIDO -

771
MARIA DE LOURDES DE SOUZA ALVES

1446 DEFERIDO -

772
DINA MORAIS DE ANDRADE GOES

47309 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

773
CONCEIÇÃO DE MARIA CORDEIRO SAMPAIO

9662 DEFERIDO -

774
ROSANA ROCHA DE OLIVEIRA

53670/3579 DEFERIDO -

775
LUIZA DORATEIA GOIS DE ARAUJO BORGES

36052 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

776
RAIMUNDA NONATA SENA DE SOUZA

1591 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

777
LEONARDO  BARBOSA DE SOUSA

1686 DEFERIDO -

778
FRANCISCO  JOSE  DE  SOUZA MARTINS

34062 INDEFERIDO Art. 6° do decreto 666/2014

779
ANTONIA TELMA ROCHA RIBEIRO

2133 DEFERIDO -

780
ANA KAROLINA DE ABREU FREITAS

42725 INDEFERIDO Art. 6° do decreto 666/2014

781
MIRLENA PEREIRA DA SILVA GIFFONE

10441 DEFERIDO -

782
RAIMUNDO  GUANABARA NETO

12494 DEFERIDO -

783
MARIA DO SOCORRO DOURADO BULCÃO

12223 DEFERIDO -

784

CLAUDIA MARIA AGUIAR VASCONCELOS
SIQUEIRA CAMPOS 8851 DEFERIDO -

785
LUCIA MARIA DE ALMEIDA

9258 DEFERIDO -

786
ANA CLAUDIA LIMA VIEIRA

12332 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

787
MARIA CELENE  RAULINO  DE ARAUJO
SILVA 10447 DEFERIDO -

788
MARIA DULCE  FERREIRA MAGALHÃES

9286 DEFERIDO -

789
MARIA MARILENE MACEDO SALES

12488 DEFERIDO -

790
MARIA LUCINEIDE DA SILVA ALENCAR

12628 DEFERIDO -

791
WLADIA RICARDO DA SILVA

12482 DEFERIDO -

792
SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA

12242 DEFERIDO -

793
LUCIETE DA SILVA RODRIGUES

12313 DEFERIDO -

794
JOSE MAURICIO FREIRE DE QUEIROZ

9678 DEFERIDO -

795
CLAUDIO JORGE GOES CUNHA

9174 DEFERIDO -

796
LIDUINA LOPES  DA COSTA

12459 DEFERIDO -

797
EMILIA FELIX DE ALMEIDA

9256 DEFERIDO -

798
MARIA HELENA DE ANDRADE

2550 DEFERIDO -

799
MARIA DAS GRAÇAS DE AQUINO  SANTOS

2444 DEFERIDO -

800
MARIA LUCIENE DA SILVA SOU SA

2294 DEFERIDO -

801
DINA ALCANTARA LIMA

53285/2439 DEFERIDO -

802
CELIA MARIA FERREIRA PONTES

1222 DEFERIDO -

803
JUCILANE SOARES CAETANO

12218 DEFERIDO -

804
Maria Tereza Lopes de Arruda

11915 DEFERIDO -

805
Bianca de Oliveira Chaves

10471 DEFERIDO -

806
Maria Olimpia Maciel Rios

11960 DEFERIDO -

807
Eudelita Angelim Jorge

1146 DEFERIDO -

808
Cláudia Maria da Silva Aragão

12366 DEFERIDO -

809
Erinalda Canuto da Silva

12240 DEFERIDO -

810
Maria José Barros Gonçalves

1145 DEFERIDO -

811
Antônia Lúcia Ferreira Brizeno

8828 DEFERIDO -

812
Francineide Ferreira de Oliveira

1139 DEFERIDO -

813
Maria do Rosário Pinto Almeida

8997 DEFERIDO -

814
Maria Noésia Marques Correia

12009 DEFERIDO -

815
Aline Herbenny Bastos da Silva

12463 DEFERIDO -

816
Maria Jose Silva de Almeida

9207 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

817
Carla Andrea Drumond Arcanjo

10165 DEFERIDO -

818
Norma Regia Sales Moura

2408 DEFERIDO -

819
Maria de Lourdes Rodrigues Braga

3525 DEFERIDO -

820
Joana Maria Ponte Albuquerque

8933 DEFERIDO -

821
Maria Auxiliadora Bandeira

9337 DEFERIDO -

822
Terezinha da Costa Melo

10473 DEFERIDO -

823
Celiane Sousa do Nascimento

9658 DEFERIDO -

824
Marcia Maria Gomes Machado

10472 DEFERIDO -

825
Maria Fatima da Silva Ribeiro

9014 DEFERIDO -

826
Iolanda Maria Gomes de Sousa

9657 DEFERIDO -

827
Francisca Rodrigues Pinto

9751 DEFERIDO -

828
Cicero Neto Araujo Pinto

9888 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

829
Raimunda Vilma Lopes Uchoa

9157 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

830
Maria Perpetua Brioso Fernandes

9307 DEFERIDO -

831
Jose de Sousa Sales

12043 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

832
Rosane Maria Garcia Alves

9093 DEFERIDO -

833
Maria Socorro Teofilo Saraiva

9046 DEFERIDO -

834
Eliane Bezerra da Silva

2254 DEFERIDO -

835
Lucilene Bezerra de Freitas

8957 DEFERIDO -

836
Gilmara de Paiva Pereira Vieira

1850 DEFERIDO -

837
Ana Claudia Souza da Silva

1858 DEFERIDO -

838
Marlucia Nogueira Silva de Freitas

1628 DEFERIDO -

839
Sandra dos Santos Oliveira

9099 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

840
Francisca Carla Gonçalves de Oliveira

11991 DEFERIDO -



PÁG. 08 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

841
Silvania Barbosa de Araujo

9655 DEFERIDO -

842
Nubia Felipe da Rocha

9264 DEFERIDO -

843
Lucia Maria Bezerra

8953 DEFERIDO -

844
Raimunda Fatima Barbosa Nobre

9847 INDEFERIDO

845
Francisco José Lima da Cruz

8911 DEFERIDO -

846
Marcia Andrade Arruda

12011 DEFERIDO -

847
Carla Regina Menezes da Silva

9767 DEFERIDO -

848
Maria de Jesus Ferreira de Freitas

11958 DEFERIDO -

849
Francisca Marlonia Barbosa Bittencout

9228 DEFERIDO -

850
Liliana Rodrigues Cavalcante

35758 INDEFERIDO Art. 6° do decreto 666/2014

851
ERTENEIDA MARIA PONTES GOMES

3615 DEFERIDO -

852
LIDIA ALCANTARA LIMA DE ALBUQUERQUE

2437 DEFERIDO -

853
ELIS REGINA PINTO GOMES

12370 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

854
MARIA DO SOCORRO MOURAO

9145 DEFERIDO -

855
HEDEN DOMINGOS DE SOUSA SALES

8918 DEFERIDO -

856
MARIA DE LOURDES MARTINS DE SOUSA

12283 DEFERIDO -

857
LUCINEIDE DE SOUSA COELHO

2113 DEFERIDO -

858
CARMEM MEIRE SOMBRA

2348 DEFERIDO -

859
MARIA LIDUINA DA SILVA NASCIMENTO

12289 DEFERIDO -

860
MARIA EDNEUZA DE LIMA OLIVEIRA

10469 DEFERIDO -

861
VERONICA SAMPAIO SOUZA DA SILVA

1950 DEFERIDO -

862
REGINA CLAUDIA PINHEIRO CAVALCANTE

9081 DEFERIDO -

863
PRUDENCIANA RODRIGUES DE SOUSA

12237 DEFERIDO -

864
JACQUELINE MARIA ARRUDA DE OLIVEIRA

10521 DEFERIDO -

865
ELINEIDE DO CARMO MENDES

35663 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

866
RITINHA CARNEIRO LUSTOSA

10467 DEFERIDO -

867
ANA PAULA DE QUEIROZ ASSUNCAO

12316 DEFERIDO -

868
ANA MARY HERCULANO CIPRIANO

10454 DEFERIDO -

869
MARIA IRENI DA SILVA QUEIROS

9880 DEFERIDO -

871
CLAUDIA CARNEIRO GIRAO SARAIVA

12302 DEFERIDO -

872
ZILDA MARIA RAMOS DA SILVA

9124 DEFERIDO -

873
Itapurinan de oliveira Góis braga

8924 DEFERIDO -

874
MARIA HELENA PAULINO DE MORAES

2336 DEFERIDO -

875
BERNADETE GOMES LOPES

12278 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

876
ROZANA MARTINS DA SILVA

12284 DEFERIDO -

877
ANTONIA NUNES VIEIRA

33868 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

878
FRANCISCA FRANCILENE PEREIRA

12282 DEFERIDO -

879
MARIA INES DE SOUZA BRITO TEXEIRA

1784 DEFERIDO -

880
CONCEICAO DE MARIA MAIA LOPES

9725 DEFERIDO -

881
SONIA MARIA VASCONCELOS ARCANJO

9837 DEFERIDO -

882
RAFELA MIRANDA PINTO DE CASTRO

11965 DEFERIDO -

883
VALDILENA MENEZES DE OLIVEIRA

1488 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

884
ANTONIA KATYA DA SILVA COSTA

12016 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

885
MARIA GIZELDA FERREIRA DE SOUSA

1655 DEFERIDO -

886
GLAYCIANE FABIA CAETANO  PEROTE

8916 DEFERIDO -

887
ROSANGELA RODRIGUES SILVA ROCHA

1290 DEFERIDO -

888
GLAUCIA MARIA BRASIL DE ANDRADE

53466/12029 DEFERIDO -

889
ADRIANA CAZE MOREIRA PAIVA

8805 DEFERIDO -

890
MARIA RODRIGUES DE SOUSA

9040 DEFERIDO -

891
ANTONIA LUCIA CAETANO DE MENEZES

2611 DEFERIDO -

892
EUNICE GARCIA DA SILVA PRADO

2665 DEFERIDO -

893
MARTA LIANA FREITAS PIRES MORAIS

12047 DEFERIDO -

894
ANTONIA GISELDA COLARES PEREIRA

9277 DEFERIDO -

895
INAVIA MOREIRA NUNES

26537/9253 DEFERIDO -

896
MARIA ILCA MAGALHAES  DA SILVA

9148 DEFERIDO -

897
MARIA ELIZABETH AZEVEDO

9260 DEFERIDO -

898
IZABELE PINTO CORDEIRO

9754 DEFERIDO -

899
MARIA OZENEUDE DIAS DE SENA

9721 DEFERIDO -

900
MARIA ELIZABETH PAULO BEZERRA

2126 DEFERIDO -

901
ROSILENE MARIA FEIJO BEZERRA

12255 DEFERIDO -

902
ANTONIO GIRAO DAMASCENO

9709 DEFERIDO -

903
ROZALBA DA COSTA SILVA

34248 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

904
FABIOLA DA SILVA LUCENA

35713 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

905
ALINE REGIA TABOSA MACIEL RODRIGUES

36077 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

906
ROGERLANE FERREIRA VERAS

12368 DEFERIDO -

907 KELYNE GOMES DE MATOS MAIA 9688 DEFERIDO -

908
MARINEUMA DA SILVA

2173 DEFERIDO -

909
ARMINDA GOMES DA SILVA

2037 DEFERIDO -

910
ANTONIO AIRTON AMARAL

12320 DEFERIDO -

911
ISABEL PINHEIRO DE LIMA

45282 INDEFERIDO Art. 6º do decreto 666/2014

912
MARILENE RIBEIRO MARTINS

9212 DEFERIDO -

913
MARIA CLAUDIA FERREIRA PESSOA

1705 DEFERIDO -

914
ANTONIA VANUSA DA SILVA NOJOSA

8831 DEFERIDO -

915
REGINA LUCIA GONDIM DE ASSIS

9217 DEFERIDO -

916
GEORGINA SELMA MONTEIRO
ALBUQUERQUE 52973/2844 DEFERIDO -

917
RAIMUNDO PEREIRA DE MORAIS

53438/9158 DEFERIDO -

918
ROSANGELA SOUZA ARRAIS ALENCAR

9096 DEFERIDO -

919
MARIA DA CONCEICAO ALVES DOS SANTOS

12015 DEFERIDO -

920
JOSE LUCIANO DOS SANTOS GONÇALVES

8936 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

921
ARMENIA DAMASCENA GOIS

8835 DEFERIDO -

922
RAIMUNDA NONATA DOS SANTOS BATISTA

2634 DEFERIDO -

923
BENEDITA REGIA GOMES BEZERRA

9684 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

924
FRANCINEIDE NEVES MAGALHAES OLIVEIRA

9623 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

925
MARIA ASSUNCAO MOTA

1420 DEFERIDO -

926
JOSE  EUDES  JUSTINO DE AGUIAR

9703 DEFERIDO -

927
ALEXANDRA MONTEIRO  BRITO

9737 DEFERIDO -

928
MARIA IMACULADA CONCEIÇÃO PRADO

9019 DEFERIDO -

929
CLAUDENE RICARDO DO NASCIMENTO

11928 DEFERIDO -

930
BETIZA FALCÃO DE OLIVEIRA

10487 DEFERIDO -

931
MARIA NILZA MOREIRA PEREIRA

9625 DEFERIDO -

932
JURANDY RIBAMAR OLIVEIRA

9708 DEFERIDO -

933
MARIA ALVES FERREIRA

9259 DEFERIDO -

934
SILVANA MATOS DA SILVA

12484 DEFERIDO -

935
MARIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DE LIMA

12251 DEFERIDO -

936
ROSA MARIA GADELHA DE LIMA

11986 DEFERIDO -

937
ZINEIDE MARIA BRITO SILVEIRA

9125 DEFERIDO -

938
FRANCISCA FRANCILENE DOS SANTOS
RODRIGUES 2262 DEFERIDO -

939
CELY MARIA MONTEIRO  MACHADO

9173 DEFERIDO -

940
MARIA ZILTAMAR FERNANDES DE SOUSA

9686 DEFERIDO -

941
MARIA DE JESUS DA COSTA LOPES

12890 DEFERIDO -

942
ZENEIDE DA SILVA

1177 DEFERIDO -

943
TERESA NEUMA FECHINE SAMPAIO

9115 DEFERIDO -

944
MARINETE TEMOTEO DE MENESES

2197 DEFERIDO -

945
MARIA MADALENA DE ABREU SOARES

2193 DEFERIDO -

946
FERNANDA ARAUJO PINTO

10494 DEFERIDO -

947
ROSA CLEONICE DE OLIVEIRA GONCALVES

12096 DEFERIDO -

948
TEREZA NEUMAN DIAS SILVA

10436 DEFERIDO -

949
SUSELI DE ARAUJO CHAVES

12470 DEFERIDO -

950
ROZIMEIRE DA SILVA MOREIRA LIMA

53343/10439 DEFERIDO -

951
MARIA ERINALDA NASCIMENTO DA SILVA

9722 DEFERIDO -

952
ANTONINA LOPES  JULIÃO

1557 DEFERIDO -

953
SOLANGE MARIA SILVESTRE MACIEL

9859 DEFERIDO -

954
LIDIA MARIA DE CARVALHO ROCHA

9855 DEFERIDO -

955
MARIA CLELIA NUNES  BEZERRA

10449 DEFERIDO -

956
RAIMUNDO PEREIRA DE NOJOSA

9078 DEFERIDO -

957
IREULENE PAIVA FEITOZA

9746 DEFERIDO -

958
ANA MARA MOREIRA CAVALCANTE  MELO

11972 DEFERIDO -

959
ANTONIETA GOMES  DOS  SANTOS

9753 DEFERIDO -

960
JOSELIA ALMEIDA LOPES DE SOUSA

8938 DEFERIDO -

961
BENEDITA MARIA LOIOLA BASTOS

9734 DEFERIDO -

962
VIRGILIA MARIA ALVES DA ROCHA

11969 DEFERIDO -

963
JANETE CLAIR MENDES BARBOSA MIRANDA

1115 DEFERIDO -

964
ANTONIA ELINETE  DA SILVA JALES

12490 DEFERIDO -

965
JOSIANA DA SILVA LIMA

8940 DEFERIDO -

966
FRANCISCA SOLANGE  RAMOS  DA S ILVA

8903 DEFERIDO -

967
MARIA HELENA COSTA DA SILVA

1703 DEFERIDO -

968
FRANCISCA CLEUMA BARBOSA DE SOUSA

2212 DEFERIDO -

969
MARIA LIDUINA PEREIRA RAMALHO

2543 DEFERIDO -

970
ANA CLEIDE BARBOSA DE SOUSA

1833 DEFERIDO -

971
ANTONIA GISCELIA DA SILVA CRUZ

449 DEFERIDO -

972
ANTONIO MARCIEUDO DUARTE DA SILVA

12019 DEFERIDO -

973
KATIA MARIA DA SILVA RO CHA

12053 DEFERIDO -

974
VERONICA ARAUJO CARNEIRO

9120 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

975
DJAMIRA DUARTE MACIEL

2664 DEFERIDO -

976
MARIA ELIZABETE LOPES ADRIANO

9147 INDEFERIDO Art. 13 do decreto 666/2014

977
ROSIMEIRE RODRIGUES DE SOUSA

2802 DEFERIDO -

978
MARIA VERONICA DE SOUSA LIMA

9051 DEFERIDO -

979
MARIA DA CONCEIÇÃO DE MENEZES
PEREIRA 53566/2661 DEFERIDO -

980
ROSANGELA BARROS SILVA

45269 INDEFERIDO Art. 6°do decreto 666/2014

981
FLORIPES MORAIS SOARES MIRANDA

34054 INDEFERIDO
Art. 6° e 13 do decreto

666/2014

982
ADRIANA MARIA GOMES DA SILVA

2340 DEFERIDO -

983
JESSICA MARIA VARELA GOMES DE SOUSA

8932 DEFERIDO -

984 MARIA DAS DORES PEREIRA SARAIA 9860 DEFERIDO -

986 MARIA CRISTINA JOSINO RAMALHO 9677 DEFERIDO -

987 MARIA DE FATIMA MINA MESQUITA 9261 DEFERIDO -

988 MARIA DE FATIMA SARAIVA 2667 DEFERIDO -

989 MARIA ARLETE DIAS DA COSTA 9283 DEFERIDO -

991 MARIA DO SOCORRO MORAES RODRIGUES 11984 DEFERIDO -

992 AURIBERTO VIDAL CAVALCANTE 9700 DEFERIDO -

993 MARIA AUGUSTA R ODRIGUES DE CASTRO 2707 DEFERIDO -

994 VALDINEIDE ANGELO DE SOUZA 1268 DEFERIDO -

995 VALERIA VIANA PEIXOTO 11987 DEFERIDO -

996 NEUSA OLIVEIRA DA SILVA 2676 DEFERIDO -

997 DEBORA ROCHA DA SILVA 10493 DEFERIDO -

998 SILVANA SANTOS TAVARES PESSOA 9104 DEFERIDO -

999 GLAUCY DA SILVA ROCHA DE MESQUITA 1817 DEFERIDO -

1000 GLAYSA ANGELICA MIRANDA MELO 1816 DEFERIDO -



PÁG. 09 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

1001 WELIBERTO CAMPELO PACIFICO 34210 INDEFERIDO Art. 6°do decreto 666/2014

1002 LUCILENE PEREIRA MOTA FORTE 2245 DEFERIDO -

1003 LUIZA DE MARILAC ROCHA FRANCO 12018 DEFERIDO -

1004 LIDIANE DA SILVA ROGERIO MOTA 34163 INDEFERIDO Art. 6°do decreto 666/2014

1005 JOSE ADILSON ALVES SOUZA 9702 DEFERIDO -

1006 JOSE VALMIR ARAGAO COSTA 10489 DEFERIDO -

1007 JAQUELINE GOMES PINTO 8928 DEFERIDO -

1008 JACQUELINE MARIA DE OLIVEIRA PESSOA 8927 DEFERIDO -

1009 JULCIVANDA SOUSA PEREIRA 9137 DEFERIDO -

1010 IEDA RODRIGUES SAMPAIO 9134 DEFERIDO -

1011 IMACULADA XAVIER FERREIRA 12046 DEFERIDO -

1012 IOLANDA TERCEIRO MAGALHAES 10517 DEFERIDO -

1013 IVARGUE MOREIRA DA COSTA 9306 DEFERIDO -

1014 ANA MARIA MOURA BARAHUNA 10142 DEFERIDO -

1015 AILA MARIA DE ARAUJO MACHADO 12048 DEFERIDO -

1016 ANA MEIRE ARAUJO DO NASCIMENTO 2186 DEFERIDO -

1017 AGLAIS FERREIRA DOS SANTOS 8809 DEFERIDO -

1018 FRANCISCO PEDRO MARTINS 9842 DEFERIDO -

1019 FRANCISCA VANIA MONTEIRO DE SOUSA 9730 DEFERIDO -

1020 FRANCISCA IVONE BEZERRA 12330 DEFERIDO -

1021 RAIMUNDA SOLANGE ROCHA DE AGUIAR 9077 DEFERIDO -

1022 RAIMUNDA INACIO DE SOUSA 9265 DEFERIDO -

1024 REGIA PATRICIA MARTINS TEIXEIRA 12480 DEFERIDO -

1025 REGINA HELENA RIBEIRO 9082 INDEFERIDO Art. 6°do decreto 666/2014

1026 ROSANGELA SILVA REIS 9161 DEFERIDO -

1027 ROSANGELA CARVALHO GUIMARAES 9239 DEFERIDO -

1028 REGINA CLAUDIA DA ROCHA MOTA 9159 DEFERIDO -

1029 ROSA MARIA PINHEIRO PINTO TABOSA 9092 DEFERIDO -

1030 EDIVAN ARAUJO MARINHO DA SILVA 8868 DEFERIDO -

1031 ELIZABETH PEREIRA DA SILVA 1938 DEFERIDO -

1032 EDNA MARIA ANDRADE DOS SANTOS 12827 DEFERIDO -

1033 ENEDINA SOARES DA SILVA 9748 DEFERIDO -

1034 CELSA FERREIRA DO NASCIMENTO 1399 DEFERIDO -

1035 CONSTANCIA MARIA DUARTE MACIEL 2740 DEFERIDO -

1036 CYNARA SANTOS FREITAS 8860 DEFERIDO -

1037 TERESINHA DE JESUS PINHEIRO DA SILVA 12823 DEFERIDO -

1038 TANIA MARIA CHAVES MESQUITAS 10450 DEFERIDO -

1039 TERESINHA MACIEL CARVALHO 9664 DEFERIDO -

1040 ANTONIO HELIO PINHEIRO PONTES 12050 DEFERIDO -

1041 AURISTELA DE SOUSA RIBEIRO 2786 DEFERIDO -

1042 ALESSANDRA CASSIA BEZERRA 8842 DEFERIDO -

1043 ALDENICE GONCALVES DA SILVA CRUZ 9768 DEFERIDO -

1044 ALBERTINA BALBINA DE CASTRO SILVA 8811 DEFERIDO -

1045 ANTONIO FLAVIO ALVES ALMEIDA 8833 DEFERIDO -

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
00.017/2013 OBJETO:

. SIGNATÁRIOS: MUNÍPIO DE CAUCAIA.
CONTRATANTE:

Nº CONTRATO: 20141223001
VALOR : R$ 582.500,00 (QUINHENTOS E OITENTA E DOIS MIL E
QUINHENTOS REAIS). CONTRATADO:

. DATA DA
ASSINATURA: 23 DE DEZEMBRO DE 2014. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES.

-
EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO Nº .
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
(AMBRÓSIO FERREIA LIMA)

GRÁFICA E EDITORA
RONDA LTDA (FRANCISCO ERLE FONTELES)

EXTRATO

EXTRATO

RESOLUÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA, ESPORTE E JUVBENTUDE

CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE CAUCAIA - CMS

TERMO ADITIVO AO CONTRATO. Termo Aditivo ao Contrato nº
20140119014 O MUNICÍPIO DE CAUCAIA - CE,

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE
E JUVENTUDE

SILVIO SOARES LOBATO
CONTRATANTE POSTO
ESTRUTURANTE LTDA

, que faz pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nQ
07.616.162/0001-06, com sede de sua Prefeitura Municipal a Rod CE 090,
km 01, 1076, Itambé, CEP 60.610-140, Caucaia-CE, através da

, neste ato representado pelo (a) respectivo Secretário (a),
Sr (a). , doravante denominado de

, e do outro lado a empresa
inscrita no CNPJ Nº. 02.947.220/0001-52,

situada à Rod. CE 085, Km 02, s/n – Curicaca – Caucaia CE, neste ato
,

representado legalmente pela Sra.
, inscrita no CPF Nº. 540.555.203-87, doravante denominada

de , mediante as seguintes condições:

CLÁUDIA DE OLIVEIRA
COELHO

CONTRATADA CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO - Constitui objeto deste termo de aditivo,
o reajuste de valores, no fito de adequar os preços praticados à nova
realidade de mercado, os quais passarão a ser da seguinte forma:

ITEM ESPECIFICACAO
Valor Inicial

R$
Valor

Atualizado R$
Percentual Diferenca R$

01 Gasolina Comum 2,98 3,041 2,049% 0,061
02 Oleo Diesel 2,54 2,667 5,00% 0,127

CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL –

aquisição de combustíveis e lubrificantes necessários ao
funcionamento da frota de veículos do Município de Caucaia.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA -

CLÁUSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES
FINAIS -

Caucaia MUNICÍPIO DE
CAUCAIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - SILVIO SOARES
LOBATO – CONTRATANTE. POSTO ESTRUTURANTE LTDA -

CLÁUDIADE OLIVEIRACOELHO -

O presente
aditivo fundamenta-se no art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei federal nº
8.666/93 e aplica-se ao contrato retromencionado, que tem como objeto a

A presente
prorrogação justifica-se pelo fato da PETROBRÁS ter autorizado
aumento nos preços de venda pelas distribuidoras de combustível, valor
este repassado aos postos e por fim ao consumidor final. Assim atendendo
a solicitação do CONTTRATADO, e uma vez verificado o desequilíbrio
financeiro e a legalidade do ato, conforme parecer da Procuradoria Geral
do Município (anexo), tem se a necessidade de reajustar os preços
praticados, destacando que enquanto o item diesel adequar-se-á ao
percentual permitido pela PETROBRÁS, o item gasolina ficará quase um
ponto percentual abaixo do teto do autorizado, resguardando clara
economia à Administração.

Todas as demais cláusulas do contrato inicial que não tenham
sido modificadas por este aditivo, permanecem em pleno vigor. E por
estarem de acordo, depois de lido e achado conforme, assinam as partes
CONTRATANTES, em duas vias de igual teor e forma, para que surta seus
jurídicos e legais. , 13 de novembro de 2014.

CNPJ Nº. 02.947.220/0001-52 -
CPF Nº. 540.555.203-87 – CONTRATADA.

Resolução Nº. 16/ 2014. Conselho Municipal de Saúde de Caucaia -
CMS

Considerando

Considerando

Considerando
10ª reunião

ordinária, realizada no dia 31 de outubro de 2014 : Art.1º -
Aprovar a prestação de contas da Secretaria Municipal de Saúde
referente ao 2º quadrimestre de 2014. Art.2º -

Art.3º -
Caucaia, de outubro de 2014

O
, instituído pela Lei Municipal Nº 585, de 09 de Julho de 1990,

regulado pela Lei Nº 1848, de 12 de Setembro de 2007, com alterações de
dispositivos entrando em vigor a Lei nº. 2.427 de 10 de Junho de 2013 que
confere no uso de atribuições do artigo 2º da Lei 1848. a Lei
Complementar nº. 141 de 12 de janeiro de 2012 que regulamenta o
parágrafo 3º do art. 198 da Constituição Federal para dispor de valores
mínimos a serem aplicados anualmente, estabelecendo o critério de rateio
dos recursos e transferências e fiscalização, avaliação e controle das
despesas com saúde. a Lei Complementar nº. 141 de 12 de
janeiro de 2012 em seu art.36 que define a apresentação pelo gestor do
relatório detalhado referente ao quadrimestre. a decisão,
unânime do colegiado devidamente registrado em ata da

;

Esta resolução entrará em
vigor a partir de sua data de divulgação e publicação. Ficam
revogadas as disposições em contrário. .

.

Resolve

31
Marlúcia Ramos de Fátima de Sousa Gomes - Presidente do CMS. José
Galba de Araújo Filho - Vice – Presidente do CMS. Francisca Suelane
da Silva Cavalcante - Secretária de Comunicação. João Moises Landim
Santana - Secretário Geral. Homologo a Resolução nº. 16/ 2014 de 31 de
outubro de 2014 do Conselho Municipal de Saúde de Caucaia.
Francisco Deusinho de Oliveira Filho - Secretário Municipal de Saúde



PÁG. 10- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 20131218001.

CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO:

CLÁUSULA
SEGUNDA – DO FUNDAMENTO:

CLÁUSULA
TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DO ADITIVO:

CLÁUSULA
QUARTA – DA INALTERABILIDADE:

CLÁUSULA QUINTA – DA
PUBLICAÇÃO:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 20131218001
QUE CELEBRAM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA - IPMC E A EMPRESA ELETRÔNICA
INFORMÁTICA POSITIVA LTDA ME, PARA OS FINS QUE SE
DECLARAM. Aos 17 (dezessete) dias do mês de dezembro de 2014,

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA - IPMC

denominada
CONTRATANTE EMPRESA ELETRÔNICA
INFORMÁTICA POSITIVA LTDA ME

MANOEL ITAMÁ DE
NOJOSA JUNIOR

CONTRATADA

Este aditivo passará a
vigorar a partir da data de sua assinatura e publicação.

Hipólito Índio Guimarães
Neto - PRESIDENTE DO IPMC. Manoel Itamá de Nojosa Junior -
Sócio Gerente Eletrônica e Informática Positiva LTDAME.

de
um lado, o

, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representado por seu Presidente, HIPÓLITO ÍNDIO GUIMARÃES NETO
brasileiro, casado, contador, inscrito no CPF sob o nº 532.342.003-00,
residente e domiciliado nesta Cidade, doravante

, e, do outro lado,
, CNPJ 12.701.400/0001-03,

neste ato representada por seu Sócio-Gerente,
, inscrito no CPF nº. 000.333.693-05, doravante

denominada , resolvem celebrar o presente Termo de
Aditivo, mediante as seguintes cláusulas e condições:

O presente aditivo tem por objeto prorrogar
a vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses.

O presente aditivo fundamenta-se
no artigo 57, inciso II, da Lei nº. 8.666/93, com suas alterações posteriores,
bem como Justificativa emitida pelo setor Financeiro.

As demais cláusulas
contratuais permanecem inalteradas.

A publicação resumida deste instrumento será efetuada
por extrato no Diário Oficial do Município, nos termos do disposto no
artigo 61, parágrafo único, da Lei nº. 8.666/93. E assim, por estarem justos e
acertados, firmam o presente termo em três vias de igual teor e forma, na
presença das testemunhas abaixo, para que surta seus legais e jurídicos
efeitos. Caucaia, 17 de dezembro de 2014.

TERMO ADITIVO

INSTITUTO DE PREVICÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - IPMC

TERMO ADITIVO

PORTARIAS

AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO - AMT

EXTRATO DO 4º ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATO
Nº: ORIGEM:
CONTRATANTE:
C O N T R ATA D A ( O ) :
OBJETO:( PRORROGAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO A
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO. VALOR TOTAL:

PROGRAMA DE
TRABALHO.......:1911 2170 APOIO ADMINISTRATIVO A
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

3.3.90.39.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ
VIGÊNCIA: DATA
DAASSINATURA:

EXTRATO DO 5º ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATO
N º : O R I G E M :
CONTRATANTE:
C O N T R ATA D A ( O ) :
OBJETO:(

20111108003; CONVITE Nº 1911.001/2011CP;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO;

TA R G A T E C N O L O G I A LT D A .
ADITIVO):

R$
915.346,00 (QUINHENTOS E OITENTA E OITO MIL, SETECENTOS
E TRINTA REAIS E VINTE CENTAVOS).

– Classificação
Econômica .

11de novembro de 2014 a 10 de novembro de 2015.
06 de novembro de 2014.

2 0 1 0 2 6 6 8 ; C P N º 1 9 1 1 . 0 0 1 / 2 0 1 0 C P ;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO;

T R A N A C O N S T R U Ç Õ E S LT D A .
ADITIVO):O PRESENTE TERMO TEM O PROPOSITO DE

PEERMITIR A CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS OBJETO DO
INSTRUMENTO ORIGINAL COMO FORMA DE MANTER E
ATENDER AS NECESSIDADES DE SERVIÇOS GERAIS

VERIFICADAS NA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO
CONTRATANTE E ASSIM POSSIBILITAR A OTIMIZAÇÃO E
PLENA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES POR ELA
DESENVOLVIDAS.

– Classificação Econômica
. A prorrogação ora

formalizada prorrogará o contrato por 12 (doze) meses de 11(Onze)de
dezembro de 2014 a 10(Dez) de dezembro de 2015.

09 de Dezembro de 2014.

20140119005; PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.001/2014;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO;

P O S TO E S T R U T U R A N T E LT D A ;
ADITIVO):

PROGRAMA DE TRABALHO:1911 2170
APOIO ADMINISTRATIVO A AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO 3.3.90.39.00OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ VIGÊNCIA:

DATA DA
ASSINATURA:

EXTRATO DOADITIVO DE CONTRATO. CONTRATO
Nº: ORIGEM:
CONTRATANTE:
C O N T R ATA D A ( O ) :
OBJETO:( REALIAMENTO DE PREÇO REFERENTE
AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE CAUCAIA.

VALOR ITEM Especificacao Valor Inicial Valor Atualizado
01 Gasolina Comum R$2,98 R$3,041
02 Oleo diesel R$2,54 R$2,667

P R O G R A M A D E T R A B A L H O : 2 0 11 2 1 7 0 A P O I O
ADMINISTRATIVO A AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO 3.3.90.30.00.
VIGÊNCIA: DATA DA ASSINATURA:

EXTRATO DE 3º ADITIVO DE CONTRATO. CONTRATO
N º : O R I G E M :
CONTRATANTE:
CONTRATADA(O):
OBJETO:( ADITIVO DO CONTRATO DE
EMPRESA PARA PERMITIR A CONTINUIDADE DOS
SERVIÇOS DE PREPARO DE REFEIÇÕES PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRANSITO DE CAUCAIA. ORGÃO

UNIDADE ORÇAMENTARIA
PROJETO / ATIVIDADE

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA
VIGÊNCIA:

DATADAASSINATURA:

– Classificação Econômica
Não alterado. 13 de

novembro de 2014.

2 0 1 3 0 5 1 7 0 0 3 ; 0 0 . 0 0 7 / 2 0 1 3 ;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO;

RÔMULO DE CASSIO BARRETO LOPES;
ADITIVO):

: 19 – SECRETARIA DE
TRANSPORTE. : 11 -
AUTARQUIA DE TRÂNSITO. : 2170 –
APOIO ADMINISTRATIVO A AUTARQUIA MUNICIPAL;

: 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ ; A
PRORROGAÇÃO ORA FORMALIZADA PRORROGARÁ O
CONTRATO ATÉ31(TRINTA E UM) DE 2014, OU ATÉ QUE SE
UTILIZEM O VALOR DE 8.445,40( OITO MIL QUATROCENTOS
E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) DAS
REFEIÇÕES. 11 de novembro de 2014.

PORTARIANº 060, de 03 de Novembro de 2014. O PRESIDENTE
DAAUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

RESOLVE:
1.CONCEDER

25% ( vinte e cinco por
cento)

2.
ANTÔNIO GONZAGA MOREIRA – Presidente.

RAMIRO CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário de
Finanças e Planejamento.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 060/14 REFERENTE AO
ADICIONAL NOTURNO

no uso de suas atribuições legais que lhe confere os arts. 9º e 26 da Lei
Nº 1.459, de 10 deAbril de 2002; ainda o art. 129
da Lei Complementar Nº 01, de 23 de Dezembro de 2009,, que dispõe
sobre a Gratificação de Adicional por Trabalho Noturno;

aos Agentes Municipais de Trânsito constantes do
anexo único, gratificação com o acréscimo de

sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno
desempenhados no mês de Outubro de 2014. Registre-se, Publique-
se e Cumpra-se.



PORTARIA Nº 086/2014-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

PORTARIA Nº 087/2014-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

PORTARIA Nº 088/2014-CMC. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-CMC(Regimento
Interno); e, os termos dos Incisos I e II doArt. 46º da Lei
Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009. 1 –
EXONERAR a servidora ISABEL MARIA RODRIGUES DA SILVA
SABINO, do exercício das funções do cargo de provimento em Comissão de
ASSESSORA PARLAMENTAR V, Símbolo C-12, nomeada pela Portaria nº
075/2014-CMC, de 14jan13.

, em
30 de novembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-CMC(Regimento
Interno); e, os termos dos Incisos I e II doArt. 46º da Lei
Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009. 1 –
EXONERAR a servidor FRANCISCO FAGNER DO NASCIMENTO
LIMA, do exercício das funções do cargo de provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR VII, Símbolo C-11, nomeado pela Portaria nº
077/2014-CMC, de 14jan13.

, em
30 de novembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Art. 30, inciso XXIX, da Resolução Nº 007/11-CMC(Regimento
Interno); e, os termos dos Incisos I e II doArt. 46º da Lei
Complementar de nº 01, de 23 de dezembro de 2009. 1 –
EXONERAR o servidor SERGIO ANTONIO GOMES FAÇANHA FILHO,
do exercício das funções do cargo de provimento em Comissão de
ASSESSOR LERGISLATIVO VI, Símbolo C-8, nomeado pela Portaria nº
088/2014-CMC, de 14jan13.

, em
30 de novembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

PORTARIAS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PÁG. 11 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 26 de Dezembro de 2014 - Nº 851

N Mat. Nome dos Servidores ADIC NOT
01 13953 Adriano Araujo Magalhaes 54
02 39827 Alden Christian Pinheiro de Barros 14
03 39743 Alex Diniz Goncalves Silva 28
04 12408 Andre do Nascimento Josino 56
05 12409 Andre Pinheiro de Lima 51
06 51933 Antonio Anderson Lopes Barreto 56
07 15301 Antonino da Silva Calisto Filho 51
08 51933 Antonio Anderson Lopes Barreto 56
09 39835 Carlos Fernandes 54
10 39839 Carlos Silva Correa 56
11 12415 Cesar Pessoa de Aguiar 56
12 51926 Cicero Douglas Nascimento de Abreu 00
13 13948 Daniel Marcondes Araujo 54
14 39841 Daniel Leite Pereira 54
15 39842 Darlan Luis Moreira da Costa 54
16 39845 Ezequiel da Silva Morais 54
17 55338 Ermando Mesquita Soares 56
18 55337 Fernando Oliveira de Araujo 28
19 55336 Flavio Marcelo Vieira Alves 54
20 55335 Francisca Marcileide da Silva Ferreira 56
21 51924 Francisco Cicero Martins da Rocha 54
22 12419 Francisco Djalma Santos da Silva 51
23 55334 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias 56
24 55333 Francisco Eliomar Melo 54
25 39847 Francisco Erico Gomes Siqueira 51
26 39848 Francisco Sergio da Rocha Gois Junior 56
27 51936 Francisco Thiago Sales Rocha 51
29 12422 Glauber Marques Nojosa 56
30 39850 Helder das Chagas Vieira 51
31 39852 Israel Allen de Souza Girao 51
32 39856 Ivan Fernandes de Oliveira Filho 42
33 47745 Joao Vicente Goncalves de Lima 56
34 39864 Jafer Daltro Pompeu Junior 51
35 15298 Joheldes Sousa da Silva 56
36 13937 Jonh Silas da Silva Nascimento 56
37 55331 Jose Washington Loiola 56
38 55330 Josinaldo de Vasconcelos 56
39 13946 Leonardo Araujo Magalhaes 56
40 55339 Manoel Fernandes Ventura Neto 54
41 12436 Marcelo Araujo Fonteles 56
42 51935 Mieli de Goes Barros 16
43 12444 Naiana Paula de Azevedo Pontes 14
44 51932 Patricia Henrique Mota 56
45 51927 Patricia Mara Dantas da Rocha 51
46 55342 Rafael Caminha Jeronimo 51
47 12449 Robson Lincon Rocha Leandro 51
48 12450 Rodrigo Lima Cavalcante 54
49 39874 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 51
50 55341 Romulo Fernandes Lima 56
51 39876 Sidney Souza de Almeida 56
52 39877 Tarcila Santiago Vasconcelos 51
53 39878 Thiago Romulo Lima Lucas 54
54 39879 Tiago Lacerda Maciel 35
55 55343 Thiago Coelho da Costa 56
56 55344 Thiago Marcolino da Silva 56
57 15299 Tito Tavares Cavalcante Junior 56
58 55345 Wesley Jose Pereira Rodrigues 51

PORTARIA Nº 061/2014, de 12 de Novembro de 2014. Concede
gratificação de titulação ao servidor FRANCISCO DOMINGUES Y
GOUVEIA e dá outras providências. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1° Conceder
Gratificação de Titulação ao servidor FRANCISCO DOMINGUES Y
GOUVEIA, matrícula nº 55.954, no percentual de 20% (vinte por
cento) sobre o valor do vencimento básico conforme art. 9º da Lei
Municipal nº 2.502 de 05 de dezembro de 2013, pelo título de
Especialista. Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação. , em 12 de novembro de
2014. ANTÔNIO GONZAGA MOREIRA – Presidente. RAMIRO
CÉSAR DE PAULA BARROSO - Secretário de Finanças e
Planejamento.

, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal de Caucaia, nos termos do art. 62, II da Lei Orgânica do
Município de Caucaia. o disposto no art. 9º da Lei nº
2.502, de d05 de dezembro de 2013. o que dispõe o
processo nº 11.541 de 11 de julho de 2014.

Autarquia Municipal de Trânsito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO.

FRANCISCO ALBERTO MARTINS
NETO - Secretário de Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO, DE 15 DE
DEZEMBRO DE 2014.

O MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 07.616.162/0001-06,
por meio da Secretaria Municipal de Patrimônio, Serviços Públicos e
Transporte, neste ato representado pelo Secretário Francisco Alberto Martins
Neto, CONVOCA os servidores constantes no anexo único, parte integrante
deste, para comparecer a sede da Secretaria Municipal de Patrimônio, Serviços
Públicos e Transporte, no intuito de JUSTIFICAR, no prazo de 10 (dez) dias,
suas faltas sob pena de caracterização de abandono de função, ensejando a justa
causa do seu contrato de trabalho. Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Caucaia, 15 de dezembro de 2014.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO,
SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE

MATRÍCULA NOME FALTAS/MÊS

1 56638 DOMICIO BATISTA DA SILVEIRA NETO NOV

2 52012 FABIO SOUSA SALES NOV

3 56370 LINDOMAR FERREIRA FELIX NOV

4 45837 FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA DE MORAES NOV

5 55863 OSVALDO SOARES DO NASCIMENTO NOV

6 56216 RICARDO DUARTE DO NASCIMENTO NOV

FRANCISCO ALBERTO MARTINS NETO - Secretário de
Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 26 DE DEZEMBRO DE 2014 - ANO XIII Nº 851

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.O Presidente da
Comissão Permanente Central de Licitação do Município de Caucaia, em
cumprimento da ratificação procedida pela Secretária de Patrimônio,
Serviços Públicos e Transporte do Município de Caucaia, faz publicar o
extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação nº. 26.003/2014-
DP, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CONCERNENTES À GESTÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA, INCLUINDO OBRAS DE
AMPLIAÇÃO, REFORMA E MELHORIA, E DE TODAS AS DEMAIS
ATIVIDADES PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA no valor global de R$
3.301.421,92 (três milhões, trezentos e um mil, quatrocentos e vinte e um
reais e noventa e dois centavos); Fundamento Legal: artigo 24, inciso IV,
da Lei 8.666/93, e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação
emitida pelo Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação e
ratificada pelo Secretário Municipal de Patrimônio, Serviços Públicos e
Transporte, Sr. Francisco Alberto Martins Neto.Caucaia-CE, 23 de
dezembro de 2014.JOSÉ CLEANDROARAÚJO SILVA.Presidente da
Comissão Permanente Central de Licitação.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATOS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO Nº 031/2014.
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Pregão Presencial n°.
2014.01.017-PP CÂMARA MUNICIPAL DE
C A U C A I A S B A C O M U N I C A Ç Ã O
LTDA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE CRIAÇÃO, LAY-OUT, ARTEFINALIZAÇÃO E

A
torna público o Extrato do

Instrumento Contratual, resultante do
: CONTRATANTE:
- C O N T R ATA D A :

OBJETO:

PRODUÇÃO DE JORNAIS E REVISTAS INFORMATIVAS DAS
AÇÕES E ATOS LEGISLATIVOS, JUNTO À CÂMARA
MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

Eduardo de Castro
Pessoa de Lima -

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO Nº 032/2014.
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Tomada de Preços N°. 004/2014
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

INSTITUTO CEARENSE DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ECOLOGIA - ICECE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE
P E R Í C I A PAT R I M O N I A L D O S B E N S M Ó V E I S E
AVALIAÇÃO

Eduardo de Castro
Pessoa de Lima -

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - CONTRATO Nº 033/2014.
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

Carta Convite n°. 2014.01.005-
PP CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA

JOAQUIM QUEIROZ DA SILVA FILHO -
ME AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PROJETADO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR ADMINISTRATIVO
D  A C  Â  M  A  R  A M  U  N  I  C  I  P A  L D  E
CAUCAIA/CE

Eduardo de
Castro Pessoa de Lima -

;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
n.º 8.666/93 e Lei n°. 10.520/02; FORO: Caucaia/CE; VIGÊNCIA: até
31/12/2014; VALOR GLOBAL ESTIMADO:R$ 58.665,00 (cinquenta e
oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), DATA DO
CONTRATO:11/11/2014; SIGNATÁRIOS: EDUARDO DE CASTRO
PESSOA DE LIMA – CONTRTATANTE:ANTÔNIO SARMENTO DE
MENEZES– CONTRATADO; Caucaia, 11/11/2014.

Presidente da Câmara Municipal Caucaia.

A
torna público o Extrato do

Instrumento Contratual, resultante da :
CONTRATANTE: -
CONTRATADA:

OBJETO:

;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º 8.666/93;FORO:
Caucaia/CE; VIGÊNCIA: até 31/12/2014; VALOR GLOBAL:R$
95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos reais), DATA DO
CONTRATO:14/11/2014; SIGNATÁRIOS: EDUARDO DE CASTRO
PESSOA DE LIMA – CONTRTATANTE:JOSÉ CLAUDIO FALCÃO
NOBRE– CONTRATADO;Caucaia, 14/11/2014.

Presidente da Câmara Municipal Caucaia.

A
torna público o Extrato do

Instrumento Contratual, resultante da
: CONTRATANTE: -

CONTRATADA:
OBJETO:

;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º 8.666/93;
FORO: Caucaia/CE; VIGÊNCIA: até 31/12/2014; VALOR GLOBAL:R$
74.940,00 (setenta e quatro mil novecentos e quarenta reais). DATA DO
CONTRATO:20/11/2014; SIGNATÁRIOS: EDUARDO DE CASTRO
PESSOA DE LIMA – CONTRTATANTE:JOAQUIM QUEIROZ DA
SILVA FILHO– CONTRATADO; Caucaia, 20/11/2014.

Presidente da Câmara Municipal Caucaia.

PORTARIA Nº 089/2014-CMC. O CHEFE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPALDE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

PORTARIA Nº 090/2014-CMC. O CHEFE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPALDE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

PORTARIA Nº 091/2014-CMC. O CHEFE DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPALDE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA
EDUARDO DE CASTRO PESSOA DE LIMA -

no uso de suas atribuições legais e regimentais
no que lhe confere o Art. 30, Inciso XXIX, da Resolução de nº 007/11-CMC
(Regimento Interno), e; , o que dispõe oArt. 37, Inciso II,
da Constituição Federal e o Art. 119 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO, o que dispõe a Lei nº 1968, de 27 de janeiro de 2009, que
trata da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, mais, o
que dispõe o Art. 15, Inciso II e Parágrafo Único, da Lei Complementar nº 01,
de 23 de dezembro de 2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia); 1 -
NOMEAR, a contar de 01 de dezembro do corrente ano, ANTONIO ALVES
MOREIRApara o exercício das funções do cargo de provimento em Comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR VII, Símbolo C-11, da Estrutura
Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, criado peloArt. 1º da Lei de
nº 1968/2009, de 27 de janeiro de 2009, de acordo com alterações introduzidas
no Anexo I da Lei de nº 2195/2011 de 04 de janeiro de 2011, e pela Lei de nº
04/2013 de 10 de janeiro de 2013.

, ao 01
de dezembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

no uso de suas atribuições legais e regimentais
no que lhe confere o Art. 30, Inciso XXIX, da Resolução de nº 007/11-CMC
(Regimento Interno), e; , o que dispõe oArt. 37, Inciso II,
da Constituição Federal e o Art. 119 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO, o que dispõe a Lei nº 1968, de 27 de janeiro de 2009, que
trata da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, mais, o
que dispõe o Art. 15, Inciso II e Parágrafo Único, da Lei Complementar nº 01,
de 23 de dezembro de 2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia); 1 -
NOMEAR, a contar de 01 de dezembro do corrente ano, DEUSIVAN JALES
DE ARAÚJO para o exercício das funções do cargo de provimento em
Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO VI, Símbolo C-8, da Estrutura
Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, criado peloArt. 1º da Lei de
nº 1968/2009, de 27 de janeiro de 2009, de acordo com alterações introduzidas
no Anexo I da Lei de nº 2195/2011 de 04 de janeiro de 2011, e pela Lei de nº
04/2013 de 10 de janeiro de 2013.

, ao 01
de dezembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

no uso de suas atribuições legais e regimentais
no que lhe confere o Art. 30, Inciso XXIX, da Resolução de nº 007/11-CMC
(Regimento Interno), e; , o que dispõe oArt. 37, Inciso II,
da Constituição Federal e o Art. 119 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO, o que dispõe a Lei nº 1968, de 27 de janeiro de 2009, que
trata da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, mais, o
que dispõe o Art. 15, Inciso II e Parágrafo Único, da Lei Complementar nº 01,
de 23 de dezembro de 2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia); 1 -
NOMEAR, a contar de 01 de dezembro do corrente ano, REGILENE
FERREIRA PEREIRA para o exercício das funções do cargo de provimento
em Comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR V, Símbolo C-12, da
Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia, criado peloArt. 1º
da Lei de nº 1968/2009, de 27 de janeiro de 2009, de acordo com alterações
introduzidas noAnexo I da Lei de nº 2195/2011 de 04 de janeiro de 2011, e pela
Lei de nº 04/2013 de 10 de janeiro de 2013.

, ao
01 de dezembro de 2014.
Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e
CUMPRA-SE.

RESOLVE:

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE
e CUMPRA-SE.


